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گروه بازرگانی آرشا
 با هدف تامين سبدغذایی خانوار، 

در نمایشگاه آگروفود
6

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

رعایت حجاب را در مجموعه
 نمایشگاه های بين المللی 

ترویج می کنيم
2

محمد اکرامی مدیر عامل شرکت  صنایع قوطی تبریز:

صنایع قوطی تبریز پيشران
 صنعت قوطی سازی ایران

3
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مهندس محمد رضا جمشیدی:

حضور پررنگ تشکل ها 
در »ایران اگروفود 2023«

3

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر تیتر خبر

لادن ملکی، مجری برگزاری اگروفود ۲۰۲۳ مطرح کرد 

معرفی توانمندی ها، مبادلات تجاری
 و صادراتی و دستاوردهای علمی و صنعتی 

از اهداف نمایشگاه اگروفود است

علی آقا محمدی مشاور اقتصادی مقام معظم رهبری 
در مراسم افتتاحیه سی امین نمایشگاه بین المللی اگروفود گفت:

هدف دولت حمایت از مردم است 
تا هزینه غذا که سی درصد از زندگی آن ها است 
بالا نرود و این برنامه نیازمند نوعی تدبیر است 

استقبال از این نمایشگاه خوب بوده و همه ظرفیت های آینده را مثبت می بینند و با وجود اینکه تحریم ها هست، اما 
خارجی ها طراحی هایشان به گونه ای است که از هر فرصتی برای توسعه کارشان استفاده کرده و صنعت ایران را هم به 
خوبی می شناسند و اکنون متوجه شدند که صنعت ایران منتظر خارجی ها نمانده، و فکر می کنم که در سال آینده حضور 

خارجی ها گسترده تر خواهد بود

5

علی رضائی رئیس هیئت مدیره هولدینگ ستاره بین الملل 
کاسپین )تحت برند محصولات لبنی دوماس( :

رونمایی از پنير  پرورس
  در طعم های مختلف
  در اگروفود 2023 

دکتر مهدی کریمی تفرشی
 رئیس مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها:

گلها 
پيشرو در توليد

 محصولات سلامت محور

شرکت گلها -سالن5 تروند زعفران قائنات- سالن5

26 تا 29 خرداد ماه 1402ایران اگروفود 2023 

نشریه رسمی سی امین  نمایشگاه بین المللی

صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع  وابسته

شماره دوم - روز دوم شرکت پالارسامانه
برگزارکننده:

SAMANEH Co.
PALAR

 این دوره از نمایشگاه با حضور  ۶۹۸ شرکت داخلی و ۱2۷ شرکت خارجی از ۱۵ کشور اتریش، 
امارات متحده عربی، ایتاليا، آلمان، برزیل، تایلند، ترکيه، چين، دانمارک، روسيه، فرانسه، کره 
جنوبی، لهستان هلند و هند برگزار شد. گفتنی است این نمایشگاه از تاریخ 2۶ تا 2۹ خردادماه 

۱۴02 در محل دائمی نمایشگاه های بين المللی تهران برگزار شود. صفحه4صفحه2

مجتمع صنایع غذایى

گروه تولیدى کشاورزى
تروند زعفران قاینات

(سهامى خاص)

سی سان -فضای باز سالن8و9

آغاز به کار سی امین نمایشگاه بین المللی اگروفود
 و استقبال گسترده بازدیدکنندگان 

صفحه2
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علی آقا محمدی مشاور اقتصادی مقام معظم رهبری در مراسم افتتاحیه سی امین نمایشگاه بین المللی اگروفود گفت: هدف دولت حمایت از مردم است تا 

هزینه غذا که سی درصد از زندگی آن ها است بالا نرود و این برنامه نیازمند نوعی تدبیر است 

علی آقا محمدی مشاور اقتصادی مقام معظم رهبری: حمایت دولت از مردم و کنترل هزینه غذای مردم نیازمند تدبیر است 

آغاز به کار سی امین نمایشگاه بین المللی اگروفود و استقبال گسترده بازدیدکنندگان 

ما برای حمایت 
از مردم باید یک 
سیاست واحدی 

برای نظام بخشی 
به نوسانات قیمت 
بدهیم؛ نه به تک 

تک محصولات بلکه  
به کلان این صنعت 

و این موضوع 
نیازمند آن  است 

که صنعتگران 
صحبت کنند و 

در این زمینه به 
دولت پیشنهاد 

دهند، زیرا هدف 
دولت حمایت از 

مردم است تا 
هزینه غذا که سی 

درصد از زندگی 
آن ها است بالا 

نرود، این نیازمند 
نوعی تدبیر است 

که شیوه انجام 
آن چگونه باشد. 

دولت منابع زیادی 
می گذارد  ولی 

ممکن است برخی 
به صورت رانت از 
آن استفاده کنند 
که  به مردم هم 

نرسد و صنعت را 
هم توسعه ندهد

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: مهرسان نقش افق

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

سید احمد رضا علائی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

رعایت حجاب را در مجموعه
 نمایشگاه های بین المللی ترویج می کنیم

مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ۵ 
گام مهم در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در برگزاری نمایشگاه های مختلف اعلام کرد: از 

مسأله حجاب در برگزاری نمایشگاه های مختلف کوتاه نمی آییم
سیداحمدرضا علایی طباطبایی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با خبرنگار فرهنگی خبرگزاری 
فارس در خصوص برنامه های شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی 
ایران در ترویج عرصه هویت اجتماعی و فرهنگی حجاب و عفاف گفت: در راستای اهمیت 
امر به معروف و نهی از منکر با تدوین پیوست های فرهنگی و پیوست های اجتماعی، فعالیت 

نمایشگاه های بین المللی کشورمان پیگیری می شود.
وی این پیوست را لازمه کار در محیط نمایشگاهی دانست و تأکید کرد: اموری که پیوست 
ندارد، ناگزیر به شکست است و باید این مهم در حوزه عفاف و حجاب از چند جهت به آن 

پرداخته شود.
علایی طباطبایی ادامه داد: در گام اول، هویت بخشی به معنای کلمه، امر به معروف و نهی 
از منکر با نگاه آگاهانه و بدون تنش با اقشار گوناگون جامعه، در گام بعدی، آموزش همکاران 
و مسئولان سالن ها و غرفه داران در خصوص ارتباط مؤثر و فهم صحیح از تیپ های شخصیتی 
و ارائه بهترین ادبیات برای امر به معروف و نهی از منکر، در گام سوم، استانداردسازی، تولید 
محتوای چندرسانه ای، تبلیغات محیطی مناسب در راستای این گفتمان و انتشار در گوشه 
گوشه نمایشگاه،  در گام چهارم، عامل بودن بر تمام آنچه در این پیوست فرهنگی، اجتماعی 
به آن اشاره شده است و در گام پنجم، تشویق و تجلیل از غرفه داران مُبلغ حیاء و عفت، 
موضوع عفاف و حجاب را در مجموعه نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی پیگیری 

می کنیم.
وی در پایان با تأکید بر این که شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی از 
مسأله حجاب در برگزاری نمایشگاه های مختلف کوتاه نمی آید، با اشاره به اهمیت استفاده 
از توانمندی ها و ظرفیت متولیان حوزه فرهنگ، هنر و رسانه اظهار داشت: همکاران این 
مجموعه، خود را تابع قوانین دانسته و در اهمیت فراگیری تبلیغ در حوزه عفاف و حجاب 

پیشگام خواهند بود.

پیام

سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع 
کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع 
وابسته از روز جمعه 2۶ خرداد ماه در تهران کار 
خود را با حضور فعالان این حوزه از 1۵ کشور 
آغاز کرده و به مدت 4 روز تا 29 خرداد 1402 

ادامه دارد.
نمایشگاه بین المللی اگروفود با حضورعلی  
آقامحمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و علایی، رئیس هیات مدیره شرکت 
نمایشگاه بین المللی  در محل نمایشگاه های 

بین المللی تهران افتتاح شد.
در این رویداد حدود ۶98 شرکت داخلی 
و 12۷ شرکت خارجی  از1۵ کشور ایتالیا، 
آلمان، برزیل، روسیه، فرانسه، دانمارک، ترکیه، 
چین، اتریش، امارات متحده عربی، تایلند، 
کره جنوبی، لهستان، هلند و هند حضور 
دارند. کالا های ارائه شده در این نمایشگاه در 
زمینه فرآورده ها و محصولات غذایی، ماشین 
آلات صنایع غذایی، بسته بندی، محصولات 

کشاورزی و صنایع جانبی است.
نمایشگاه اگروفود یکی از بزرگ ترین 
رویدادهای مرتبط با صنایع غذایی و کشاورزی 
است که هر ساله در کشورهای مختلف برگزار 
می شود. این رویداد به عنوان یک فرصت برای 
ارتقای صنعت کشاورزی و توسعه صنعت 
غذایی در سطح جهان شناخته شده است. 
نمایشگاه اگروفود به عنوان یک پل ارتباطی 
بین صنایع کشاورزی و غذایی، نقش دارد و 
به دلیل ارائه آخرین دستاوردهای صنعتی، 
ایجاد فرصت برای ارتباط و همکاری با سایر 
شرکت های مرتبط و ترویج صادرات و توسعه 
کسب و کار در سطح جهانی، اهمیت بسیاری 

دارد. 
مشاور رهبر انقلاب در افتتاح نمایشگاه 
آگروفود گفت: امروزه در صنعت نان هیچ 
واردات ضروری نداریم.  برای حمایت از مردم 
باید یک سیاست واحدی برای نظام بخشی به 

نوسانات قیمت بدهیم
علی آقا محمدی گفت: هدف دولت حمایت 

از مردم است تا هزینه غذا که سی درصد از 
زندگی آن ها است بالا نرود، این نیازمند نوعی 

تدبیر است که شیوه انجام آن چگونه باشد.
علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و رئیس گروه اقتصادی دفتر 
مقام معظم رهبری ضمن بازدید از سی امین 
نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، 
مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته 
درخصوص اینکه با وجود پیشرفته بودن 
صنعت مواد غذایی و بزرگ بودن این نمایشگاه 

اما شاهد دیده شدن بیشتر آن نیستیم.
وی گفت: من نمی دانم دیده می شود یا خیر 
اما موضوع مهم این است که مردم استقبال 
خیلی خوبی از نمایشگاه دارند و اهل صنعت 
که باید همکاری کنند و کار را توسعه دهند 
کاملا معتقد به آن بوده و فعالانه کار می کنند 
و تعداد شرکت ها نسبت به سال گذشته بهتر 
بوده و وسعتی که اکنون در اختیار گرفتند، 
سرمایه گذاری می خواهد و طبیعتاً این 
سرمایه گذاری را بخش خصوصی انجام داده و 
نشان این است که نتیجه می گیرند و اگر نتیجه 

نمی گرفتند، نمی آمدند.
او ادامه داد: به نظرم ما نباید سریع منفی 
برخورد کنیم، اکنون این نمایشگاه که سی امین 
سال برگزاری آن است هر سال بهتر بوده و 
می توان این گونه گفت که چه مباحثی وجود 
دارد که این مجموعه ها رعایت کنند تا بتوانند 
بمب خبری شوند، درحال حاضر این ها چنین 
طراحی ندارند و شما برای مطرح شدن باید 
بگویید اینجا چه اتفاقی می افتد، در حین بازید 
از نمایشگاه ندیدم که یک تیم رسانه ای خوب 
آن را طراحی کرده باشد و شاید اگر این کار را 
انجام دهند و مشاورین رسانه خوب کنارشان 

باشد، رسانه ها از آن استقبال کنند.

آقا محمدی درخصوص بازدید از این دوره 
از نمایشگاه گفت: به نظر من استقبال از این 
نمایشگاه خوب بوده و همه ظرفیت های آینده 
را مثبت می بینند و با وجود اینکه تحریم ها 
هست، اما خارجی ها طراحی هایشان به گونه ای 
است که از هر فرصتی برای توسعه کارشان 
استفاده کرده و صنعت ایران را هم به خوبی 
می شناسند و اکنون متوجه شدند که صنعت 
ایران منتظر خارجی ها نمانده، امروزه در 
صنعت نان هیچ واردات ضروری نداریم و 
خوشبختانه در همه رشته ها این اتفاق افتاده و 
فکر می کنم که در سال آینده حضور خارجی ها 

گسترده تر خواهد بود.
او درباره مهم ترین چالش این صنعت 
بیان کرد: ما برای حمایت از مردم باید یک 
سیاست واحدی برای نظام بخشی به نوسانات 
قیمت بدهیم؛ نه به تک تک محصولات بلکه  
به کلان این صنعت و این موضوع نیازمند آن  
است که صنعتگران در کانون صحبت کنند 
و در این زمینه به دولت پیشنهاد دهند، زیرا 
هدف دولت حمایت از مردم است تا هزینه غذا 
که سی درصد از زندگی آن ها است بالا نرود، 
این نیازمند نوعی تدبیر است که شیوه انجام 
آن چگونه باشد. دولت منابع زیادی می گذارد  
ولی ممکن است برخی به صورت رانت از آن 
استفاده کنند که  به مردم هم نرسد و صنعت 

را هم توسعه ندهد.
نگاهی به اهمیت نمایشگاه های 

صنایع غذایی و کشاورزی در دنیا
نمایشگاه های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
یکی از بزرگ ترین رویدادهای تجاری است که 
هر ساله در کشورهای مختلف برگزار می شود. 
این رویداد به عنوان یک فرصت برای ارتقای 
صنعت کشاورزی و توسعه صنعت غذایی در 
سطح جهان شناخته شده است. نمایشگاه های 
صنایع کشاورزی و مواد غذایی  به دلیل ارائه 
آخرین دستاوردهای صنعتی، ایجاد فرصت 
برای ارتباط و همکاری با سایر شرکت های 
مرتبط و ترویج صادرات و توسعه کسب و 

کار در سطح جهانی، اهمیت بسیاری دارد. 
اولین نسخه از نمایشگاه نمایشگاه های صنایع 
کشاورزی و مواد غذایی  در سال 19۶۳ در 
برلین، آلمان برگزار و تاکنون ادامه پیدا کرده 
و در سطح جهانی شناخته شده است. نمایشگاه 
نمایشگاه های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
به عنوان یکی از بزرگ ترین نمایشگاه های 
صنعتی در زمینه کشاورزی و صنایع غذایی، 
سالانه در کشورهای مختلف برگزار می شود و 
تعداد زیادی از شرکت هایی که در این صنایع 
فعالیت می کنند در این رویداد شرکت می کنند. 
یکی از مهم ترین کارکردهای نمایشگاه 
نمایشگاه های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
را پل ارتباطی بین صنایع کشاورزی و صنایع 
غذایی است. شرکت کنندگان می توانند در این 
رویداد محصولات خود را به نمایش بگذارند و 
با دیگر شرکت های مرتبط با این صنایع آشنا 
شوند. این امکان به شرکت کنندگان می دهد 
تا در زمینه های مختلف مانند تولید، فروش، 
بازاریابی و غیره با همکاران خود در این صنایع 
هماهنگ شوند و همکاری کنند. همچنین 
نمایشگاه های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
فرصتی برای معرفی و ارائه آخرین دستاوردهای 
صنعتی در زمینه کشاورزی و صنایع غذایی 
به شرکت کنندگان برای عرضه به بازارها و 
مصرف کنندگان داخلی و خارجی است. این 
دستاوردها ممکن است شامل تکنولوژی های 
جدید، محصولات باکیفیت و با ارزش غذایی 
بالا و فرآورده هایی با قابلیت نگهداری و تحویل 
آسان به بازار باشند. شرکت های تولیدکننده 
محصولات کشاورزی را می توان مهم ترین 
شرکت کنندگان در این نمایشگاه عنوان کرد. 
این شرکت ها می توانند به عنوان عرضه کنندگان 
محصولات خود در این رویداد حضور پیدا کنند 

و بازار خود را توسعه دهند. علاوه بر این، 
شرکت کنندگان می توانند در این رویداد با 
تکنولوژی های جدید و روش های بهینه سازی 
تولید آشنا شوند. همچنین شرکت هایی که 
در زمینه فرآوری و بسته بندی محصولات 
کشاورزی فعالیت دارند از دیگر بازیگران مهم 
و استراتژیک نمایشگاه های صنایع کشاورزی 
و مواد غذایی  هستند. این شرکت ها می توانند 
باعرضه محصولات خود در این رویداد بازار 
خود را گسترش دهند و با دیگر شرکت های 
مشابه در این صنعت آشنا شوند. شرکت هایی 
که فعالیت خود را در زمینه صادرات محصولات 
کشاورزی دارند، نیز می توانند در نمایشگاه 
های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  حضور 
پیدا کنند. این شرکت ها می توانند با عرضه 
محصولات خود به بازار خارجی در این رویداد، 
روابط تجاری خود را با شرکت های خارجی 
تقویت کنند و بازار جدیدی برای محصولات 

خود پیدا کنند.
شرکت های تولیدکننده تجهیزات کشاورزی 
نیز می توانند در نمایشگاه نمایشگاه های 

صنایع کشاورزی و مواد غذایی  حضور پیدا 
این شرکت ها می توانند تجهیزات  کنند. 
خود را در معرض دید دیگر صنایع و 
 تولیدکنندگان این عرصه قرار دهند.
یکی از اصلی ترین فرصت هایی که نمایشگاه 
های صنایع کشاورزی و مواد غذایی  به 
شرکت کنندگان ارائه می دهد، شناخت و 
آشنایی با محصولات جدید است. در این 
تولیدکننده محصولات  رویداد شرکت های 
کشاورزی می توانند به عنوان عرضه کنندگان 
محصولات خود در این رویداد حضور پیدا 
کنند و بازار خود را توسعه دهند. علاوه 
بر این، شرکت کنندگان می توانند در این 
رویداد با تکنولوژی های جدید و روش های 
بهینه سازی تولید آشنا شوند. در نمایشگاه های 
صنایع کشاورزی و مواد غذایی ، متخصصان و 
صاحبان کسب وکارهای کشاورزی می توانند به 
نمایشگاه ها، کنفرانس ها و دوره های آموزشی 
شرکت کنند و در این رویداد، با سایر فعالان 
این صنعت آشنا شوند. این فرصت برای ارتقای 
دانش و مهارت ها و همچنین ارتقای ارتباطات 
و توسعه شبکه های تجاری و حرفه ای بسیار 
ارزشمند است. شرکت هایی که فعالیت خود 
را در زمینه فروش و بازاریابی محصولات 
کشاورزی دارند، می توانند در نمایشگاه های 
صنایع کشاورزی و مواد غذایی  بازار خود را 
گسترش دهند. در این رویداد، شرکت کنندگان 
می توانند به معرفی محصولات خود، ارائه 
نمونه محصولات و تبلیغات خود بپردازند و با 
خریداران و همچنین با سایر شرکت های مشابه 

در این صنعت رابطه برقرار کنند.
 ارزش اقتصادی صنایع کشاورزی و 

مواد غذایی 
با توجه به اینکه صنعت غذا و کشاورزی 

یکی از بزرگ ترین صنایع دنیاست، ارزش 
اقتصادی صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
بسیار زیاد است. بررسی های انجام شده نشان 
می دهد که صنایع کشاورزی و مواد غذایی  
به عنوان یکی از پر رشدترین صنایع جهان 
شناخته شده است و همیشه در حال توسعه 
است. بررسی های انجام شده نشان می دهد 
که ارزش اقتصادی صنایع کشاورزی و مواد 
غذایی  در سطح جهانی در سال 2020 به 9 
تریلیون دلار رسیده است. این ارزش اقتصادی 
در حال افزایش است و برای سال های آینده 
نیز افزایش پیش بینی می شود. صنایع 
کشاورزی و مواد غذایی  یکی از صنایعی است 
که در هر سطحی از زندگی انسانی حضور 
دارد و به همین دلیل تأثیر بسیاری در اقتصاد 
جهانی دارد. صنعت غذا و کشاورزی در ایالات 
متحده آمریکا بسیار پررشد و مهم است و به 
همین دلیل ارزش اقتصادی نمایشگاه های 
صنایع کشاورزی و مواد غذایی  در این کشور 
بسیار زیاد است. بررسی های انجام شده نشان 
می دهد که ارزش اقتصادی صنایع غذایی و 

کشاورزی در ایالات متحده آمریکا در سال 
2019 به بیش از 2 تریلیون دلار رسیده است. 
این عدد نشان می دهد که صنایع کشاورزی 
و مواد غذایی  در ایالات متحده آمریکا 
 یکی از مهمترین صنایع اقتصادی است.

فناوری یکی از عوامل مهم در بهبود 
کیفیت و کمیت محصولات کشاورزی 
و صنایع غذایی است. در این بخش 
به بررسی برخی از فناوری های مورد 
صنایع  های  نمایشگاه  در  استفاده 
 کشاورزی و مواد غذایی  پرداخته می شود.
نانوتکنولوژی به عنوان یکی از فناوری های 
جدید در صنعت غذایی و کشاورزی شناخته 
شده است. با استفاده از نانوتکنولوژی 
می توان به راحتی و با کیفیت بالا از مواد خام 
مختلف، مواد غذایی با ویژگی های مختلف 
تولید کرد. همچنین از طریق این فناوری، 
می توان برای طولانی مدت حفظ مواد 
 غذایی، بسته بندی های موثری طراحی کرد.
کشاورزی هوشمند، یکی از روش های جدید 
در بهبود عملکرد صنایع غذایی و کشاورزی 
است. با استفاده از تکنولوژی هوشمند، 
می توان به صورت دقیق تر، سریع تر و با کیفیت 
بهتر، محصولات کشاورزی را پردازش کرد و 
 در نتیجه، عملکرد کشاورزی را بهبود بخشید.

در سال های اخیر، به دلیل افزایش جمعیت 
جهان و نیاز روزافزون به مواد غذایی، 
روش های جدیدی برای افزایش تولید مواد 
غذایی ارائه شده است. یکی از این روش ها، 
مهندسی ژنتیکی گیاهان است. با استفاده از 
این روش، می توان برای گیاهان، ویژگی هایی 
مانند مقاومت به بیماری ها، مقاومت به 
 شرایط اقلیمی سخت و غیره را تولید 

نمود.

جمشیدی  محمدرضا  مهندس   
مدیر مسوول و سردبیر اقتصاد سبز

۶98 شرکت داخلی و 12۷ شرکت 
خارجی با نمایندگی های آن ها در سی امین 
بین المللی صنایع کشاورزی،  نمایشگاه 
موادغذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته 
گردهم آمده اند تا آخرین توانمندی هایشان 

را به منصه نمایش بگذارند.
آوردگاهی که بی شک بزرگترین فضای نمایشگاهی بخش صنایع غذایی و کشاورزی را رقم زده 
و به رغم همه نارسایی هایی که به نسبت یک نمایشگاه تمام عیار صادراتی دارد، بتواند آئینه تمام 

نمایی برای نمایش توانمندی ها و ظرفیت های بیکران یک صنعت باشد.
پس از دو سال به نسبت کم رونق زیر سایه اپیدمی کرونا در سطح جهان و کشور، »ایران 
اگروفود 202۳« در سی امین دوره برگزاری بار دیگر با استقبال پرشور همه جانبه اهالی صنعت 
غذا مواجه شده است، به طوری که یکی از دغدغه های بسیاری از مشارکت کنندگان این نمایشگاه 

کمبود فضای نمایشگاهی برای در اختیار گرفتن غرفه های بزرگتر عنوان شده است.
امسال هم به رغم همه رشدهای کمی، حضور مشارکت کنندگان در هر سه بخش این نمایشگاه، 
بازهم چندین تاپ برند صنعت غذا که اتفاقاً برخی ها از غایبان چند سال گذشته نیز به شمار 
می روند، غیبت دارند. نمایشگاهی که در سال 1۳۷۳ با ۳ سالن وارد عرصه نمایشگاهی کشور 
شد و از معدود نمایشگاه های سراسر کشور است که حتی در زمان کرونا هم برگزار شد، به واقع 
در سی امین سال برگزاری با استقبال پرشور شرکت های داخلی در این گردهمایی سالانه مواجه 
شده است. یکی دیگر از ویژگی های »ایران اگروفود 202۳« حضور هدفمند تشکل های صنایع 
غذایی نظیر کانون انجمن های صنفی صنایع غذایی به صورت پاویون، انجمن ملی خرمای ایران، 
انجمن ارگانیک ایران و انجمن ماشین سازان صنایع غذایی ایران به صورت گروهی و در سالن های 
اختصاصی است که در سال های گذشته به این وسعت نبود و به نظر می رسد این اقبال نمایشگاه 
در میان تشکل ها و حتی مشارکت تشکل های دیگر در برگزاری همایش های تخصصی جانبی در 
روزهای برگزاری حاوی دستاوردهای متنوع تر و جامع تری برای این بخش پرمزیت در اقتصاد 

کشور باشد.

حضور پررنگ تشکل ها در »ایران اگروفود 2023«

مشاور رهبر انقلاب در افتتاح نمایشگاه آگروفود: امروزه در صنعت نان هیچ واردات ضروری نداریم و خوشبختانه در همه رشته ها این اتفاق افتاده و  برای 
حمایت از مردم باید یک سیاست واحدی برای نظام بخشی به نوسانات قیمت بدهیم
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رئیس هیات مدیره مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها مطرح کرد: مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها اولین کارخانه ای است که موفق به 
دریافت گواهی قدمت بیش از صد سال از یونسکو شده است و این افتخار بزرگی برای برند گلها و کشور ماست. 

دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها:

گلها پیشرو در تولید محصولات سلامت محور
ارتقای کیفیت محصولات غذایی با رویکرد  استانداردهای  بین المللی و بهره گیری از فناوریهای روز دنیا

مجتمع صنایع غذایی و 
کشاورزی گلها با بهره مندی 
از دانش و توان فنی نیروهای 
تحصیلکرده و با تجربه و کارشناسان 
و متخصصان مجرب و با بهره مندی از دانش و 
تکنولوژی و فناوریهای روز دنیا و نیز با استفاده 
از ماشین آلات و تجهیزات به روز مطابق با 
استانداردهای جهانی، محصولات با کیفیت بالا 
و منطبق بر استانداردهای روز دنیا و محصولاتی 
بر پایه دانش و تکنولوژی، سلامت محور و با در 
نظرگرفتن نیازهای تغذیه ای جامعه تولید و 

عرضه می نماید.
دکتر کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره 
مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها و گروه 
صنعتی آل ام کا تیMKT GROUP  از 
مدیران و چهره های شاخص صنعت مواد غذایی 
ایران است که در حال حاضر ریاست هیات مدیره 
تعاونی تولید کنندگان محصولات غذایی کشور، 
رئیس هیات مدیره انجمن دارندگان نشان 
استاندارد ایران، نائب رئیس هیات مدیره انجمن 
علوم و فناوری غلات ایران، عضو هیات مدیره 
کانون انجمن های صنایع غذایی کشور، رئیس 
کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم سازمان 
ملل- یونسکو و کارآفرین برتر جهان اسلام است. 

وی در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه 
در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی صنایع 
غذایی ایران آگروفود، با اشاره به فعالیت های 
بخش کنترل کیفی مجتمع صنایع غذایی و 
کشاورزی گلها اظهار داشت: مجتمع صنایع 
غذایی و کشاورزی گلها با هدف کمک به ارتقاء 
سطح سلامت جامعه، تامین نیازهای تغذیه ای و 
ترکیبات مغذی مورد نیاز اقشار مختلف جامعه، 
کمک به بهبود و رفع مشکلات و کمبودهای 

تغذیه ای و فقر غذایی در طبقات مختلف جامعه 
از کودکان تا بزرگسالان و افراد مسن و افراد با 
بیماریها و اختلالات خاص تغذیه ای و گوارشی، 
تلاش برای تولید محصولات سلامت محور و غنی 
از لحاظ ترکیبات مغذی، محصولات کاملا خالص 
و بدون مواد افزودنی و محصولات تولید شده از 
مواد اولیه درجه یک و با کیفیت بالا منطبق بر 
استانداردهای جهانی و FDA را در اولویت برنامه 
ها و اهداف خود قرار داده و در جهت دستیابی 
به هدف حق سلامت عمومی جامعه مجدانه می 

کوشد.
وی افزود: ارتقای مداوم کیفیت محصولات 
غذایی مطابق با استانداردهای ملی و بین المللی 
و توسعه و بروز کردن محصولات غذایی بر اساس 
آخرین فناوریها و دانش روز دنیا و احترام به نیازها، 
سلایق و خواست مشتریان در تولید، طراحی 
و ارائه محصولات موردنیاز جامعه باخط مشی 
اساسی تولید غذای سالم و تامین سبد غذایی 
سالم برای خانواده ها و در اولویت قرار دادن 
کیفیت بجای سوددهی یکی از اهداف مهم و 

اساسی این مجتمع می باشد.
دکتر کریمی تفرشی تاکید کرد: مجتمع 
صنایع غذایی و کشاورزی گلها با بهره مندی از 
دانش و توان فنی نیروهای تحصیلکرده و با تجربه 
و کارشناسان و متخصصان مجرب و با بهره مندی 
از دانش و تکنولوژی و فناوریهای روز دنیا و نیز با 
استفاده از ماشین آلات و تجهیزات به روز مطابق 
با استانداردهای جهانی، محصولات با کیفیت بالا 
و منطبق بر استانداردهای روز دنیا و محصولاتی 
بر پایه دانش و تکنولوژی، سلامت محور و با در 
نظرگرفتن نیازهای تغذیه ای جامعه تولید و عرضه 

می نماید.
وی تاکید کرد: تیم کنترل کیفیت مجرب و 

تحصیلکرده گلها ضمن بهره مندی از دانش و 
فناوری های روز دنیا، با تامین مواد اولیه کاملا 
خالص و با کیفیت درجه یک و منطبق بر الزامات 
استاندارد پس از انجام تست ها و آزمایشات دقیق 
اولیه و تایید نهایی از لحاظ کیفیت و بارمیکروبی 
و ویژگیهای ارگانولپتیک از ورود مواد اولیه بی 
کیفیت و ناخالص به چرخه تولید جلوگیری می 

نمایند.
مسئولین فنی، مدیر تولید، سرپرست و 
کارشناسان شرکت، تمامی مراحل تولید را به 
دقت پایش و کنترل می نمایند تا محصولی 
کاملا سالم و با کیفیت تولید شود. بسته بندی 
محصولات از ترکیبات بسته بندی درجه یک 
و بر اساس اصول استاندارد و با بهره گیری از 

فناوریهای روز دنیا انجام می شود.
گلها یکی از قدیمی ترین تولیدکننده 

های نمک ایران
وی با بیان اینکه صنایع غذایی و کشاورزی 
گلها اولین دارنده استاندارد نمک طعام در ایران 
است؛ خاطرنشان ساخت: این مجموعه با تولید 
نمک کریستاله یددار که از بهترین معادن سنگ 
نمک ایران تهیه شده و در مجهزترین پالایشگاهها 
تصفیه شده و سپس یدیزه می شود در راستای 
تامین ید موردنیاز افراد جامعه نقش مهمی 
ایفا کرده است. چرا که از اولین و قدیمی ترین 
تولیدکننده های نمک به این شکل در کشور بوده 
است. صنایع غذایی و کشاورزی گلها با تولید نمک 
تصفیه شده یددار در عین حال که در راستای 
تامین ید موردنیاز بدن و مقابله با بیماریهای 
ناشی از کمبود ید مانند گواتر گام برداشته ولی با 
هدف احترام به سلامت عمومی جامعه و مضرات 
مصرف بالای نمک، بر روی قوطی های نمک خود 
تاکید کرده که جهت حفظ سلامت خود نمک کم 

مصرف کنید.
 گلها مبتکر تولید سویای ریزدانه 

استاندارد
رئیس کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم 
سازمان ملل- یونسکو در ادامه گفت: مجتمع 
صنایع غذایی و کشاورزی گلها اولین دارنده 
پروانه بسته بندی و استاندارد آرد سفید در ایران 
و مبتکر تولید سویای ریزدانه استاندارد در کشور 
است. همچنین این مجتمع اولین مبتکر طرح 
ضدعفونی و میکروب زدایی ادویه جات و چاشنی 
ها توسط اشعه گاما در سازمان انرژی اتمی است. 
محصول پس از تولید برای استریلیزاسیون به 
سازمان انرژی اتمی ارسال و با اشعه گاما پرتودهی 
و میکروب زدایی می شود وپس از تایید نهایی 

واحد کنترل کیفیت به بازار عرضه می گردد.
وی افزود: به دلیل اینکه گروه زیادی از افراد 
جامعه از بیماری سلیاک )نوعی اختلال خود 
ایمنی که دستگاه گوارش قابلیت جذب و هضم 
گلوتن را ندارد( رنج می برند مجتمع صنایع 
غذایی و کشاورزی گلها انواع آردهای فاقدگلوتن 
مانند آرد نشاسته، آرد ذرت، آرد سویا و آرد برنج 
را تولید و عرضه کرده است که میتوانند جایگزین 
مناسبی برای آرد گندم در تولید نان های مناسب 

این بیماران باشند.
از سوی دیگر، صنایع غذایی و کشاورزی گلها 
با تولید پودر جوانه گندم که یکی از بهترین منابع 
پروتئین و سرشار از ویتامین E و ویتامین های 
گروه B، منبع ارزشمند انرژی، فیبر، پروتئین و 
کربوهیدرات، منبع خوب فولات، فسفر، تیامین، 
نیاسین، روی، منیزیم و حاوی مقادیر بالای آهن 
و پتاسیم، کلسیم و سلنیم، اسید های چرب امگا 
۳ و ویتامین A است، در راستای تقویت سیستم 
ایمنی، سلامت سیستم قلبی و عروقی، کاهش 

کلسترول، مقابله با سرطان، مقابله با پیری، 
سلامت پوست و مو، مناسب برای زنان باردار و 
مادران شیرده، تقویت استخوانها و دندانها، تولید 
انرژی، مقابله با چاقی مزمن، سلامت چشم، ریه 
و گلو، تعادل سیستم عصبی، درمان یبوست، 
کاهش فشارخون، کمک به هضم غذا، سلامت و 

افزایش حجم عضلات گام برداشته است.
تولید انواع ادویه جات گیاهی با بالاترین درجه 

خلوص، عطر و رنگ و طعم
دکتر کریمی تفرشی خاطر نشان کرد: صنایع 
غذایی و کشاورزی گلها از گنجینه های عظیم 
نهفته در منابع گیاهی به نحو مناسبی بهره 
جسته است. بسیاری از این منابع گیاهی خواص 
دارویی شگفت انگیزی دارند و از دوران باستان 
در درمان بسیاری از دردها و بیماریها استفاده 
می شده اند. از جمله این ترکیبات با ارزش گیاهی 
که گلها تولید و عرضه می کند انواع ادویه جات 
گیاهی با بالاترین درجه خلوص و عطر و رنگ و 
طعم طبیعی مانند زردچوبه، دارچین، آویشن، 
زنجبیل، هل، پودر سیر و پودر پیاز، فلفل سیاه 
و سفید و قرمز و رنج وسیعی از ادویه جات و 
چاشنی های طبیعی گیاهی است که با داشتن 
گنجینه ای از ترکیبات مغذی علاوه بر ایجاد عطر 
و طعم مناسب در غذاها داروهای گیاهی فوق 
العاده و جایگزینی مناسب برای داروها و ترکیبات 

شیمیایی هستند.
ضمن اینکه با وجود تقلب  بسیار زیادی که در 
صنعت غذا و افزودنی ها رایج است صنایع غذایی 
و کشاورزی گلها با بهره گیری از مواد گیاهی صد 
در صد خالص و عرضه گرانول بسیاری از ادویه ها 
مانند فلفل، زیره، سیر و ... در گریندرها )بطری 
های درب آسیابی( در ایجاد اطمینان خاطر به 
مصرف کننده از لحاظ خلوص و عطر و رنگ و 

طعم طبیعی و عدم استفاده از موادافزودنی تلاش 
کرده است.

و  ایزوها  پیشتاز دریافت  گلها   
گواهینامه های بین المللی

کارآفرین برتر جهان اسلام با بیان اینکه صنایع 
غذایی و کشاورزی گلها به دلیل رعایت الزامات 
و اصول استاندارد و حفظ درجه بالای کیفیت 
در محصولات چندین سال متوالی به عنوان 
واحد نمونه استاندارد انتخاب شده است؛ تصریح 
کرد: محبوبیت و رضایت طیف بالایی از مصرف 
کنندگان باعث شد تا به عنوان برند محبوب به 
انتخاب مصرف کنندگان در سالهای متوالی 

برگزیده شود.
صنایع غذایی و کشاورزی گلها در دریافت 
ایزوها و گواهینامه های بین المللی سیستم های 
مدیریت کیفیت و انواع استانداردها و گواهینامه 

های ملی و بین المللی در کشور همیشه پیشتاز و 
پیش قدم بوده و تقریبا تمامی ایزوها و گواهینامه 
های مرتبط و مورد نیاز را دریافت کرده و کمتر 
مجموعه ای است که این تعداد بالا از گواهینامه 
ها و استانداردهای ملی و بین المللی را در کشور 

کسب کرده باشد.
وی در پایان گفت: دارا بودن بالاترین تنوع 
محصول نیز از ویژگی های منحصر بفرد این 
برند است که نشان از سال ها تلاش، تحقیق 
و توسعه در مسیر تامین سبد غذایی موردنیاز 
جامعه و احترام به نیاز و خواست مصرف 
کنندگان است. افتخار ما اینست که کودکان 
دیروز، مادران و پدران امروز و آینده سازان 
فردای این مملکت و تمامی نسل های میهن 
عزیزمان با گلها رشد کرده اند و طعم آشنای آن 

را به خاطر می سپارند. 
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مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها با نزدیک به یک قرن حضور پرافتخار در صنعت غذای ایران و کسب انواع افتخارات، جوایز و گواهينامه های ملی و بين المللی و دارا بودن متنوع ترین سبد غذایی، از قدیمی ترین و نام آشناترین برندهایی 
است که از دیرباز بر سر سفره های مردم ایران جایگاه ویژه ای داشته و یک نوستالژی خاصی را با خود به همراه دارد.

دکتر کریمی تفرشی رئيس هيات مدیره مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها و گروه صنعتی آل ام کا تی )MKT GROUP(از مدیران و چهره های شاخص صنعت مواد غذایی ایران است که در حال حاضر ریاست هيات مدیره تعاونی 
توليد کنندگان محصولات غذایی کشور، رئيس هيات مدیره انجمن دارندگان نشان استاندارد ایران،  نائب رئيس  هيات مدیره انجمن علوم و فناوری غلات ایران،  عضو هيات مدیره کانون انجمن های صنایع غذایی کشور، رئيس کارگروه 

کسب و کارهای جاده ابریشم سازمان ملل- یونسکو  و کارآفرین برتر جهان اسلام است. 

محمد اکرامی مدیر عامل شرکت  صنایع قوطی تبریز:

صنایع قوطی تبریز پیشران صنعت قوطی سازی ایران

شرکت صنایع قوطی تبریز به 
مدیریت محمد برزگر اکرامی دو 
بال خود را برای حمایت از بسته 

بندی شیشه ای و پلیمری گسترده است:
شرکت صنایع بسته بندی تبریز که انواع 
درب شیشه و تشتک بطری تولید می کند و 
شرکت صنایع پریان پلاست تبریز که تولید 
کننده ظروف IML با آخرین فناوری های روز 

دنیا است.
برای تهیه این گزارش به میهمانی این 
مجموعه ارزشمند می رویم. میزبان ما محمد 
اکرامی مدیر عامل شرکت صنایع قوطی تبریز 
است که انواع بسته بندی را به صورت صنعتی 
فناورانه و مبتنی بر دانش فنی با استانداردهای 

جهانی در آوردند و توسعه دادند. 
محمد اکرامی با اشاره به فعالیت های شرکت 
صنایع قوطی تبریز اظهار داشت: صنعت قوطی 
فلزی از جهاتی با سایر مراکز چاپ و بسته 
بندی شباهت دارد؛  مثل چاپ افست رنگی 
یا مرحله مشابه پیش از چاپ برای تهیه زینک 
ها.  اما این صنعت با جعبه سازی و بسته های 
انعطاف پذیر، تفاوت چشمگیری دارد. اینجا 
ورق ها از جنس فلز هستند، تین پلیت که 

هیچ شباهتی به مقوا و کارتون ندارد. چاپ 
افست به صورت تخت انجام می شود و مرکب 
و ملزومات همه از نوع اختصاصی برای چاپ 
فلز هستند، خشک شدن هم ماجرایی است. 
صفحات تین پلیت چاپ شده روی نقاله 
حرکت کرده و درون کوره می روند، تا رنگ 

چاپ شده پس از پخت تثبیت شود.
بعد از خروج از کوره و سرد شدن فرم های 
فلزی نوبت به برش و سپس فرم دهی قوطی ها 
می رسد. این عملیات با احتساب لاک زنی قبل 
از چاپ شدن و احتمالاً ورنی پس از چاپ، به 
فضایی بزرگ با نیروی کار پرشمار تر نسبت به 

چاپخانه های افست کاغذ و مقوا نیاز دارد.
پشتیبان صنایع غذایی

محمد اکرامی با اشاره به پشتیبانی از صنایع 
غذایی گفت: ما پشتیبان صنایع غذایی و 
دارویی هستیم. قوطی های ما در بسته بندی 
کمپوت کنسرو، شیر خشک و محصولات 

دارویی و سایر مواد خوراکی به کار می آید.
علاوه بر قوطی های دو تکه و سه تکه برای 
کنسرو و کمپوت و محصولات مشابه، در واحد 
دیگری از این هلدینگ به نام »شرکت صنایع 
بسته بندی تبریز« انواع درب شیشه و تشتک 

بطری تولید می شود.
این درب ها عموماً برای کار بسته بندی 
شیشه ای با محصولات متنوع کاربرد دارد و 
اهمیت آن ها در صنایع غذایی به هیچ وجه 

کمتر از قوطی نیست.
اکرامی افزود: کلیه عملیات لاک زنی و چاپ 
که در صنایع قوطی تبریز اجرا می شود، به 
صورت تخصصی و با تجهیزات پیشرفته و البته 
در ابعاد متفاوت، در صنایع بسته بندی تبریز 
هم برای تولید درب شیشه و بطری به اجرا در 

می آید.
وی درباره خاصیت لاک داخل قوطی می 
گوید: این لاک نوعی عایق است که بین جداره 
فلزی قوطی و مواد غذایی درون آن قرار می 
گیرد و مانع از مهاجرت مواد فلزی به آن می 

شود.
 گردش کار کار و کنترل کیفیت

اکرامی در زمینه کنترل کیفیت اظهار 
داشت: ما نرم افزارها و سخت افزارهای مناسب 
برای کنترل مراحل پیش از چاپ و چاپ را در 

این مجتمع صنعتی فراهم آورده ایم.
وی افزود: تقریباً همه مواد مصرفی ما وارداتی 
است به جز لاک که هم وارداتی و هم داخلی 
است اکرامی به این گفته می افزاید: یکی از 
دلایل وارداتی بودن ملزومات و مواد مصرفی 
چاپ قوطی، این است که نه تنها مرکب، بلکه 
شوینده ها و سایر ملزومات هم باید فودگرید 
باشند. در غیر این صورت در فرآیند چاپ و 
تکمیل، آلاینده های شیمیایی مواد غذایی را 

تهدید می کند.
دلیل دیگر، حفظ یک دستی چاپ قوطی 
ها در چند نوبت سفارش است که برای برندها 
بسیار حائز اهمیت است. بنابراین ما معمولاً 
مرکب را وارد می کنیم اما علاوه بر تامین 
مواد مصرفی مرغوب باید گردش کار و نظارت 
و کنترل کیفیت به درستی ساماندهی شده 

باشد.
 محیط زیست و سلامت کارکنان

 وجود فلز و مواد شوینده و نیز کوره 

ً صنعتی، معمولا نگرانی از رعایت مسائل 
محیط زیستی را نیز دامن میزند، 
میپرسیم آیا برای حذف آلاینده ها و 
کاهش انتشار کربن و کاهش مصرف 
اقدام شده است؟ پاسخ اکرامی  انرژی 
امیدوارکننده است: در زمینه محیط 
زیست، کارهای زیادی در این مجموعه 
صورت گرفته است، به طور خلاصه و 
فشرده می توانم به این موارد اشاره کنم: 
سنجش آلاینده ها در محیط؛ کاورکشی 
روی دستگاه ها که از شدت صدا و انتشار 
آلاینده های شیمیایی جلوگیری می کند؛ 
فیلتراسیون هوای سالن های تولید؛ 
جلوگیری از آلودگی آب های زیرزمینی؛ 
نصب سپتیک برای مهار پساب کارخانه و 
تعبیه فیلتر صنعتی بالای لوله خروجی 
هواکش ها که گازهای آلاینده ناشی از 
حلال ها را می سوزاند، از جمله اقدامات 
محیط زیستی ماست. گفتنی است که 
هوای گرم هواکش ها پس از جذب 
مواد آلاینده، برای استفاده در تاسیسات 
گرمایشی به سیستم برگردانده می شود 
که صرفه جویی در مصرف سوخت را در پی 
دارد. همه موارد محیط زیستی از سوی 
ما رعایت میشود، واحد HSE در چاپخانه 
نظارت بر این کارها را به عهده دارد که 
به سلامتی و ایمنی کارکنان و پیشگیری 
از حوادث بسیار اهمیت می دهد. بد 
نیست بدانید که این مجموعه به عنوان 
کارفرمای سلامت محور و نیز واحد نمونه 
کشوری در اداره کار و بهداشت شناخته شده 
است. از نقطه نظر مسئولیت اجتماعی 

هم برنامه های متنوع انگیزشی برای 
کارکنان و در حد امکان حمایت از 

خانواده ها و فرزندان شان داریم. 
 صادرات، علیرغم مشکلات

 با توجه به صدور شمار زیادی 
از محصولات غذایی و دارویی به کشورهای 
دیگر، در واقع محصولات چاپ و بسته 
بندی صنایع قوطی تبریز و صنایع بسته 
بندی تبریز، به طور غیرمستقیم به فراوانی 
صادر می شود. اما این دو شرکت حجم قابل 
توجهی سفارش از کشورهای همسایه 
برای ساخت قوطی و درب شیشه 
دارند. اکرامی از آخرین برنامه ها برای 
حضور در بازارهای منطقه ای میگوید: 
به تازگی فرصت های تجاری ما در 
روسیه، ارمنستان و باکو بیشتر هم شده 
است، به ویژه از انواع درب های آسان 
بازشو و ظروف IML ما استقبال بسیار 
خوبی می شود. اکرامی در ادامه میگوید: 
ما همه جا می توانیم رقابت کنیم. اگر 
تحریم ها برداشته شود و ثبات اقتصادی و 
نرخ ارز در کشور باشد، خواهید دید که 
به سرعت جایگاه خود را در بازار بین 

المللی پیدا می کنیم.
او می افزاید: سه فاکتور عمده برای 
صادرات عبارتند از: کیفیت محصول، 
قیمت تمام شده مناسب و امکانات حمل 
و نقل خوب. دو فاکتور اول را ما به نحو 
مطلوب داریم ولی سیستم حمل و نقل و 
نیازهای  لجستیک کشور پاسخگوی 
صادراتی نیست که باید مسئولان فکری به 

حال آن بکنند.

ما پشتیبان صنایع 
غذایی و دارویی 

هستیم. قوطی های 
ما در بسته بندی 

کمپوت کنسرو، 
شیر خشک و 

محصولات دارویی و 
سایر مواد خوراکی 

به کار می آید.
علاوه بر قوطی 

های دو تکه و سه 
تکه برای کنسرو و 

کمپوت و محصولات 
مشابه، در واحد 

دیگری از این 
هلدینگ به نام 
»شرکت صنایع 

بسته بندی تبریز« 
انواع درب شیشه و 
تشتک بطری تولید 

می شود

تبریز قطب صنایع غذایی، شيرینی و شکلات و قطب چاپ و بسته بندی است. به اعتبار این قابليتها و نيز توانمندی در صنایع دیگر و نقش آفرینی بخش خصوصی در مهمترین 
شاخه های فعاليت اقتصادی و موفقيت های صادراتی، این شهر پایتخت صنعت ایران به شمار می رود. یکی از الماسهایی که بر تارک این شهر بزرگ صنعتی می درخشد، صنایع 
قوطی تبریز است؛ مجتمعی عظيم فناورانه و کارآمد که پيشرفته ترین تجهيزات و روش های توليد انواع قوطی فلزی و انواع درب آسان بازشو را برای تأمين نيازهای صنایع غذایی 

و دارویی و مصارف دیگر به کار می گيرد.
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ارتقای سطح دانش فنی و فناوری و تبادل اطلاعات روز در موضوعات و تم های نمایشگاه، معرفی توانمندی ها و پیشرفت های کشورمان در 
زمینه های صنعت موضوعی نمایشگاه، ارتقای سطح مبادلات تجاری کشور در جهت توسعه صادرات غیرنفتی کشور، آشنایی شرکت کنندگان و 
بازدیدکنندگان متخصص از نمایشگاه با آخرین دستاوردهای علمی و صنعتی شرکت کنندگان و تولید کنندگان داخلی و خارجی در زمینه های 

موضوعی نمایشگاه، تشویق و ترغیب تولیدکنندگان برای رقابت سالم و هدفمند در عرصه این صنعت و ایجاد فضا جهت ارتباط مستقیم 
تولیدکنندگان با متخصصین از اهداف نمایشگاه است

  شر کت بهار تجارت متمایز
صادرات و واردات

 انواع برنجهاى ایرانی و خارجی
021-45673000

لادن  ملکی:
یکی از اهداف 

اصلی این 
نمایشگاه 

بازدید حداکثری 
متخصصان و 

دست اندرکاران 
و نشست های 

تخصصی در قالب 
مذاکرات B2B در 
این گردهمایی 4 

روزه است.
برگزاری همایش ها 

و نشست های 
تخصصی در رابطه 
با صنعت موضوعی 
نمایشگاه و پذیرش 

هیأت های تجاری 
تحت نظارت 

تخصصی سازمان 
توسعه تجارت 

ایران از برنامه های 
این نمایشگاه 

است

دن
لا

کی
 مل

سی امين نمایشگاه بين المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشين آلات و صنایع وابسته صبح روز جمعه با حضور علی آقا محمدی عضو مجمع تشخيص 
مصلحت نظام و رئيس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، پائول مرتز ریيس فيرترید بخش خارجی مونيخ، سيد احمدرضا علایی طباطبایی رئيس 

هيات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بين المللی جمهوری اسلامی ایران و صدیف بيک زاده عضو هيات مدیره نمایشگاه بين المللی 
افتتاح شد.

این دوره از نمایشگاه با حضور  ۶98 
شرکت داخلی و 12۷ شرکت خارجی از 
1۵ کشور اتریش، امارات متحده عربی، 
ایتالیا، آلمان، برزیل، تایلند، ترکیه، 
چین، دانمارک، روسیه، فرانسه، کره 
جنوبی، لهستان هلند و هند برگزار شد.

گفتنی است این نمایشگاه از تاریخ 
2۶ تا 29 خردادماه 1402 در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

برگزار شود.
لادن ملکی، مجری برگزاری اگروفود 
202۳ درباره اهداف برگزاری نمایشگاه 
گفت: ارتقای سطح دانش فنی و فناوری 
و تبادل اطلاعات روز در موضوعات و 
تم های نمایشگاه، معرفی توانمندی ها 
و پیشرفت های کشورمان در زمینه های 
ارتقای  نمایشگاه،  موضوعی  صنعت 
سطح مبادلات تجاری کشور در 
جهت توسعه صادرات غیرنفتی 

شرکت کنندگان  آشنایی  کشور، 
از  متخصص  بازدیدکنندگان  و 
دستاوردهای  آخرین  با  نمایشگاه 
علمی و صنعتی شرکت کنندگان و 
تولید کنندگان داخلی و خارجی در 
زمینه های موضوعی نمایشگاه، تشویق 
و ترغیب تولیدکنندگان برای رقابت 
سالم و هدفمند در عرصه این صنعت 
و ایجاد فضا جهت ارتباط مستقیم 
تولیدکنندگان با متخصصین از اهداف 

نمایشگاه است.
۶98 شرکت و واحد تولیدی داخلی و 
12۷ شرکت خارجی یا نمایندگی های 

آنان در این نمایشگاه حضور دارند
وی در ادامه به تعداد شرکت کنندگان 
این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: ۶98 
شرکت و واحد تولیدی داخلی و 12۷ 
شرکت خارجی یا نمایندگی های آنان 
در این نمایشگاه حضور دارند. همچنین 

شرکت های خارجی یا نمایندگان آنها 
از کشورهای اتریش، امارات متحده 
تایلند،  برزیل،  آلمان،  ایتالیا،  عربی، 
ترکیه، چین، دانمارک، روسیه، فرانسه، 
کره جنوبی، لهستان، هلند و هند در 

نمایشگاه حضور خواهند یافت.
شرکت کنندگان خارجی از ۵ کشور 
برزیل، ترکیه، چین، روسیه و هند 
به صورت پاویون رسمی یا مشارکت 
اگروفود  ایران  نمایشگاه  در  گروهی 

202۳ حضور خواهند یافت
وی ادامه داد: شرکت کنندگان خارجی 
با تلاش های مستمر برگزارکننده و 
شریک تجاری خارجی این نمایشگاه بار 
دیگر به صورت گسترده از 1۵ کشور در 
نمایشگاه ایران آگروفود 202۳ حضور 
خواهند یافت که از تعداد 1۵ کشور 
ذکرشده شرکت کنندگان خارجی از 
۵ کشور برزیل، ترکیه، چین، روسیه و 
هند به صورت پاویون رسمی یا مشارکت 
اگروفود  ایران  نمایشگاه  در  گروهی 

202۳ حضور خواهند یافت.
حضور گسترده و هدفمند تشکل ها و 

انجمن های فعال صنایع غذایی
ملکی ادامه داد: حضور گسترده و 
هدفمند مجدد تشکل ها و انجمن های 
فعال صنایع غذایی با اعضای 
زیر مجموعه خود به طور اخص انجمن 
ملی خرمای ایران، انجمن ارگانیک 
ایران، انجمن ماشین سازان صنایع 
به صورت گروهی در  ایران  غذایی 
سالن های اختصاصی و حضور کانون 
انجمن های صنایع غذایی ایران در 
قالب پاویون اختصاصی از ویژگی های 

ارزشمند این نمایشگاه است.
همچنین برپایی پاویون شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ ها نیز توسط 
صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست 
جمهوری قطعا همچون همیشه بر غنای 

این نمایشگاه خواهد افزود.
 بازدید حداکثری متخصصان 
و دست اندرکاران و نشست های 

تخصصی
یکی از اهداف اصلی این نمایشگاه 
بازدید حداکثری متخصصان و دست 
اندرکاران و نشست های تخصصی در 
قالب مذاکرات B2B در این گردهمایی 

4 روزه است.
برگزاری همایش ها و نشست های 
تخصصی در رابطه با صنعت موضوعی 
نمایشگاه و پذیرش هیأت های تجاری 
تحت نظارت تخصصی سازمان توسعه 
تجارت ایران از برنامه های این نمایشگاه 

است.
وی به موضوعات و گروه های کالایی 
مخاطب نمایشگاه نیز اشاره و گفت: 
کلیه کالاها، فرآورده ها و محصولات، 
فناوری و ماشین آلات مربوطه به صنایع 
کشاورزی و غذائی در سه گروه کالایی 
فود، فودتک و آگرو در نمایشگاه حضور 

دارند.
ملکی به صنایع حاضر در گروه کالایی 
ایران فود اشاره کرد و گفت: صنایع 
پروتئینی )انواع فرآورده های گوشتی، 
کنسروهای گوشتی، کنسرو ماهی- انواع 
انواع غذاهای آماده  فرآورده های لبنی(، 
و نیمه آماده، صنایع تبدیلی، انواع 
)سبزیجات  غیرگوشتی  کنسروهای 

مربا،  آبمیوه، رب،ترشی،  منجمد، 
عسل، زیتون و فرآورده های آن(، انواع 
سبزیجات  انواع  خرما  خشکبار،زعفران، 
خشک و معطر، عرقیات گیاهی، ادویه 
جات، چاشنی ها، انواع نوشابه گاز دار و 
بدون گاز، آب معدنی، صنایع آشامیدنی 
)انواع چای، برنج، حبوبات و غلات(، 
صنایع آردی و نشاسته ای )نشاسته، 
آرد و انواع فرآورده های آردی، انواع 
نان صنعتی(، صنایع قند و نیشکر )قند، 
شیرینی  بیسکویت،  شکلات،  شکر، 
جات(، فرآورده های روغنی )انواع روغن 
انواع اسنک، چیپس،  حیوانی ، گیاهی(، 
پفک، پخش و توزیع انواع فرآورده های 
و  مربوطه،  تحقیقاتی  مراکز  غذائی، 
از مشارکت کنندگان  صنایع وابسته 

گروه کالایی ایران فود هستند.
همچنین در گروه ایران فودتک نیز 
صنایعی نظیر ماشین آلات بسته بندی، 
توزین و پرکن، ماشین آلات صنایع آردی، 
ماشین آلات صنایع کنسرو و کمپوت، 
ماشین آلات صنایع روغن، ماشین آلات 
صنایع شیر و لبنیات و پنیر، ماشین 
آلات صنایع تبدیلی، ماشین آلات 
صنایع گوشت، ماشین آلات صنایع 

سردخانه، ماشین آلات صنایع غذائی 
سبک، ماشین آلات صنایع 

غذایی مادر، ماشین آلات 
غذایی،  صنایع  تکمیلی 

عمومی  ماشین آلات 
غذایی،  صنایع 

مراکز تحقیقاتی 

مربوطه، صنایع وابسته بسته بندی )انواع 
ظروف یکبار مصرف، انواع بطری، درب 
شیشه، جعبه، کارتن، لفاف، فیلم، لیبل، 
تسمه، چاپگر،کدزن و غیره( حاضر 

خواهند بود.
در گروه ایران آگرو نیز صنایع 
کشاورزی، صنایع وابسته و ماشین 
آلات و ادوات مربوطه مراکز تحقیقاتی 
مربوطه و صنایع وابسته حضور خواهند 

داشت.
گفتنی است این نمایشگاه از ساعت 8 
لغایت ۳ بعدازظهر در سالن های تحت 
پوشش: ۵،۶،۷ ، 8 – 9 ، 10 – 11، 
 ۳1B ،  ۳1A ،  2۷ ، 20 – 22 ، 18
 40A-40 ، ۳8B ، ۳8A ، ۳8 ، ۳۵ ،
، 41B-41 ، 1-44 ، 2-44 و فضای 
باز سالن های یادشده در متراژ ۷0 هزار 
افتتاحیه  برگزار خواهد شد.  مترمربع 
نیز ساعت 10 صبح روز جمعه 2۶ 

خردادماه خواهد بود.

لادن ملکی، مجری برگزاری اگروفود 2۰23 مطرح کرد 

معرفی توانمندی ها، مبادلات تجاری و صادراتی و دستاوردهای علمی و صنعتی از اهداف نمایشگاه اگروفود است
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مجموعه دوماس با توجه به ظرفیت بسیار بالایی که در تولید دارد و همچنین سبد کامل  محصولات لبنی مخصوصا در حوزه تولید 
پنیر که تا 300 نوع محصول در برنامه تولید است در این یکسال طی شده، تولید مجموعه به حدود 80 قلم محصول رسیده است 

یعنی تقریبا در هر هفته ما یک محصول جدید تولید می کنیم

-

-

ی 
عل

ئی
ضا

ر

علی رضائی رئیس هیئت مدیره هولدینگ صنایع غذایی و دانش بنیان ستاره بین الملل کاسپین )تحت برند محصولات لبنی دوماس( :

رونمایی از پنیر  پرورس  در طعم های مختلف  در اگروفود 2023 

رئیس هیئت مدیره 
هولدینگ صنایع غذایی 
و دانش بنیان ستاره بین 
الملل کاسپین با اشاره به فعالیت های 
این شرکت اظهار داشت: مجموعه 
ما در سال گذشته در حوزه تولید 
انواع محصولات لبنی )سبد کامل 
این  است.  افتتاح شده  محصولات( 
مجموعه در فضایی حدود ۶000 متر 
مربع اولین کارخانه طبقاتی بطور 
خاص طراحی و ساخته شده و ظرفیت 
دریافت ۶00 تن شیر خام در روز 
برای فاز یک دارا است و زیرساخت 
های فاز 2 در حدود 1200 دریافت 
شیر خام طراحی و پیش بینی شده 
است . کلیه دستگاه های خط تولید 
از بروزترین شرکت های اروپایی تامین 
 شده و کارخانه بصورت فول اتوماسیون

 است.
وی با تاکید بر اهمیت اجرای طرح 
های توسعه ای عنوان کرد: در زمینه 
صنایع غذایی ، توسعه کارخانه و 
همچنین فروش محصول به دلایل 
زیادی ، انتها و پایانی وجود ندارد. به 
همین خاطر رمز بقا همه شرکت ها 
در تغییر و توسعه و به روز شدن است. 
در مجموعه ما هم از نظر تنوع تولید 
و ثبات و ارتقا کیفیت محصولات و 
همچنین تامین و تولید مواد بسته 
بندی مورد نیاز محصولات در اولویت 
طرح های توسعه است و همچنین 
با توجه به برنامه ریزی و زمانبندی 

مشخص اقدامات لازم را انجام داده ایم. 
رضائی شرط بقا و توسعه کارخانه 
های بزرگ را افزایش صادرات دانست 
و افزود: به دلیل اینکه مجموعه ما 
کمتر از یکسال است که به بهره 
برداری  رسیده است  تقریبا در همه 
لاین های فروش با توجه به زیرساخت 
هایی که آماده است ورود کرده است 
که با توجه به رقابتی بودن محصول و 
با کشورهای  فروش در زمینه صادرات 
همسایه مذاکرات انجام و بعضا نهایی 
شده و امید داریم انشاالله زودتر اجرایی 
شوند. ولی در هر حال از اولویت های 
اصلی ما با توجه به اینکه حدود ۷0 
انواع  درصد ظرفیت کارخانه تولید 
پنیر است و با توجه به تکمیل شدن 
 مجموعه، توسعه بازارهای صادراتی

 است.
وی با اشاره به مشکلات واحدهای 
تولیدی در این صنعت اظهار داشت: 
متاسفانه با توجه به شرایط اقتصادی 
فعلی و افزایش هزینه های مواد اولیه 
و بسته بندی و در نهایت افزایش قیمت 
محصول و کمتر شدن توان مردم جهت 
خرید که باعث کوچکتر شدن سفره 
مردم می شود و در نهایت با مصرف 
کمتر باعث کوچک شدن بازار فروش 
نیز می شود که قسمت ناراحت کننده 
این است که سلامت جامعه مخصوصا 
در دراز مدت آسیب پذیر می شود و 
جامعه  برای  بسیار خطرناکی  عواقب 
خواهد داشت که امیدواریم مسولین 

محترم در این زمینه اقدامات لازمی 
انجام دهند .

رضائی در پایان گفت: مجموعه 
دوماس با توجه به ظرفیت بسیار 
بالایی که در تولید دارد و همچنین 
سبد کامل  محصولات لبنی مخصوصا 
در حوزه تولید پنیر که تا ۳00 نوع 
محصول در برنامه تولید است در این 
یکسال طی شده، تولید مجموعه 
به حدود 80 قلم محصول رسیده 
است یعنی تقریبا در هر هفته ما یک 
محصول جدید تولید می کنیم . انشالله 
ما همزمان با نمایشگاه از پنیر پرورس 
80 گرم  در طعم های مختلف رونمایی 
خواهیم کرد و با امید خدا مسیر را 
ادامه خواهیم داد . در پایان برای 
همه مردم دنیا ، مردم کشور عزیزمان 
و شرکتهای تولیدی زحمتکش در 
 همه حوزه ها آرزوی بهترین ها را 

دارم. 

هولدینگ صنایع غذایی و دانش بنيان ستاره بين الملل کاسپين تحت برند محصولات لبنی دوماس در حوزه توليد انواع محصولات لبنی فعاليت می کند. این شرکت با 
دستگاه های خط توليد بروز و کارخانه بصورت فول اتوماسيون برنامه توليد 300 نوع محصول را در دستور کار دارد و در طی یکسال اخير ۸0 قلم محصول را توليد کرده 

است.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با  علی رضائی هيئت مدیره هولدینگ صنایع غذایی و دانش بنيان ستاره بين الملل کاسپين )محصولات لبنی دوماس( درباره فعاليت ها و برنامه 

های این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
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این گروه بازرگانی از ابتدا با اهداف مشخص و تمرکز بر تأمین محصولات غذایی از دسته هایی مانند آجیل، 
خشکبار، حبوبات، غلات و ادویه جات، تأسیس شده است. ارائه محصولات با کیفیت غذایی و کشاورزی به مشتریان 

داخلی و خارجی از اولویت های این شرکت بوده و رضایت مشتریان، تامین کنندگان و شرکای تجاری از اهداف 
اصلی آن محسوب می شود.

گروه بازرگانی آرشا، با تمرکز و تخصص در تأمین سبدغذایی خانوار، از تاریخ 2۶ الی 29 خرداد 1402 در سی امین دوره نمایشگاه 
آگروفود میزبان علاقمندان و متخصصان صنعت غذایی است.

این گروه بازرگانی از ابتدا با اهداف مشخص و تمرکز بر تأمین محصولات غذایی از دسته هایی مانند آجیل، خشکبار، حبوبات، غلات و 
ادویه جات، تأسیس شده است. ارائه محصولات با کیفیت غذایی و کشاورزی به مشتریان داخلی و خارجی از اولویت های این شرکت بوده 

و رضایت مشتریان، تامین کنندگان و شرکای تجاری از اهداف اصلی آن محسوب می شود.
 با توجه به تعهدات و تلاش های شرکت در ارائه خدمات با کیفیت و با همکاری شرکای خود، آرشا توانسته است بالاترین استانداردهای 
کیفی را نسبت به رقبای خود حفظ کند. این کیفیت برتر، آرشا را قادر ساخته است تا نیازهای بازار داخلی و خارجی را به بهترین شکل 
ممکن تامین کند. همچنین، از طریق صادرات محصولات کشاورزی ایران به بازار بین المللی، آرشا به طور همزمان با رونق کسب و کار 

کشاورزان داخلی، سهم قابل توجهی از بازار جهانی را به دست آورده است.
 در حال حاضر، گروه بازرگانی آرشا محصولات با کیفیت خود را به ۵ قاره عرضه می کند. تیم تخصصی آرشا، با استخدام گروهی 
مجرب از عرضه کنندگان، بیش از 40 گروه محصول را به بازار داخلی ارائه می دهد و به یکی از تأمین کنندگان اصلی محصولات غذایی 
و کشاورزی برای خانواده ها و شرکت ها در بازار داخلی و بین المللی تبدیل شده است. این امکان فراهم شده است تا شما به عنوان 

مشتری، از تیم فروش خواسته های خود را با کیفیت مطلوب و درجه یک در سراسر ایران و جهان دریافت کنید.
  آرشا همچنین به منظور تعامل بیشتر با مشتریان خود و نمایش تخصص های خود در نمایشگاه آگروفود، در غرفه 4۳ و 44 سالن ۷ 

این نمایشگاه حاضر است. شما را به دیدار با ما در این نمایشگاه از تاریخ 2۶ الی 29 خرداد ماه 1402 دعوت می کنیم. 

گروه بازرگانی آرشا
 با هدف تامين سبدغذایی خانوار، در نمایشگاه آگروفود
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کشاورزی هوشمند، یکی از روش های جدید در بهبود عملکرد صنایع غذایی و کشاورزی است. با استفاده از 
تکنولوژی هوشمند، می توان به صورت دقیق تر، سریع تر و با کیفیت بهتر، محصولات کشاورزی را پردازش کرد و 

در نتیجه، عملکرد کشاورزی را بهبود بخشید.

 زمان برگزاری نمایشگاه اگروفود
با توجه به اهمیت زیاد این رویداد بزرگ برای صنایع 
غذایی و کشاورزی، شرکت های مختلف در حال 
آماده شدن برای حضور هر چه بهتر در آن هستند. 
نمایشگاه بین المللی تخصصی صنایع کشاورزی، مواد 
غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته تهران در تاریخ 
2۶ تا 29 خرداد ماه 1402 به مدت 4 روز در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران دایر خواهد بود. 
بازدیدکنندگان هر روزه از 8 صبح تا ۳ عصر می توانند 
از این رویداد بزرگ بازدید کنند و با پیشرفت های صنایع 

مرتبط آشنا شوند.
 یک جشنواره شاد )جشنواره پیتزا( در 

نمایشگاه بین المللی اگروفود
همزمان با بزرگ ترین رویداد جهانی غذای کشور، 
چهارمین جشنواره پیتزا در ایران نیز در محل نمایشگاه 
اگروفود برگزار خواهد شد. در این رویداد هیجان انگیز، 
پیتزازن ها و شف های ماهر به معرفی بهترین و 
نوآورانه ترین منوهای پیتزا پرداخته و در پایان به برندگان، 
جوایز نقدی اهدا خواهد شد. حضور برند فرم پوش در 
جشنواره اگروفود 1402 و جشنواره پیتزا، که به عنوان 
حامی و تهیه کننده لباس فرم برای شرکت کنندگان است، 
نقش مهم و پررنگی در بهبود هویت بصری مشتریان و 

بازدیدکنندگان دارد.
 اسپانسر لباس فرم در نمایشگاه مواد غذایی 

)اگروفود( سال 1402
به دلیل اهمیت بسیار زیاد نحوه پوشش شرکت کنندگان 
در جشنواره بین المللی اگروفود و تأثیرگذاری پوشش 
شیک و مرتب در نوع ذهنیت بازدیدکنندگان و 
سرمایه گذاران، هر یک از شرکت های مرتبط با صنایع 
غذایی و کشاورزی می توانند لباس های فرم متناسب با 
نیاز و علاقه خودشان را از طریق مجموعه فرم پوش تهیه 

کنند.

این مجموعه با جدیدترین لباس های فرم و کار در سطح 
جهانی آشنایی داشته و در پی تهیه فرم های بسیار شیک 
و کاربردی است. استفاده از پوشش جذاب برای کارکنان 
نقش مهمی در افزایش جذب مشتری دارد؛ به همین 
دلیل، توجه به این مسئله می تواند در بهبود جایگاه برند و 
کسب وکار برای بازدیدکنندگان و در نهایت افزایش درآمد 
اهمیت زیادی داشته باشد. برای دریافت مشاوره و بررسی 
طرح و تنوع لباس های فرم می توانید به سایت فرم پوش 

مراجعه کنید.
 محصولات اگروفود

یکی از بخش های مهم و مورد توجه نمایشگاه 
اگروفود، بخش محصولات غذایی است. در این بخش، 
شرکت کنندگان می توانند به نمایش گذاشتن محصولات 
غذایی خود بپردازند و در کنار تبلیغات، محصولات خود را 
به مشتریان عرضه کنند. در ادامه به برخی از محصولات 
مهمی که در این بخش قابل دیدن هستند، پرداخته 

خواهد شد.  
  محصولات غذایی تازه:

در بخش محصولات غذایی اگروفود، می توان به راحتی 
با محصولات تازه و فصلی آشنا شد. این محصولات 
شامل میوه، سبزیجات، گوشت و ماهی، تخم مرغ و … 
می شوند. در واقع، بازدیدکنندگان می توانند محصولات 

خود را انتخاب کنند و با خریداری از محصولات تازه، به 
سلامتی و طعمی تازه دست پیدا کنند.

 محصولات فرآوری شده:
این روزها، محصولات غذایی فرآوری شده نیز بسیار 
مهم و محبوب هستند. شرکت کنندگان در اگروفود 
می توانند محصولاتی مانند ترشی ها، مربا، کنسرو، چیپس، 
شیرینی، کیک و … را به نمایش بگذارند. این محصولات 
با استفاده از مواد اولیه باکیفیت و بر اساس استانداردهای 
بهداشتی تهیه می شوند و می توانند گزینه های عالی برای 

افرادی با سلیقه های مختلف باشند.
  محصولات ارگانیک:

محصولات ارگانیک همواره یکی از محصولات مورد 
توجه در بخش محصولات غذایی اگروفود بوده اند.  

 نمایشگاه های بین المللی اگروفود
  نمایشگاه های بین المللی اگروفود، به عنوان یکی 
از بزرگترین و مهمترین رویدادهای صنعت غذا، در 
سطح جهان شناخته شده اند. این نمایشگاه ها، به 
شرکت کنندگان امکان می دهند تا محصولات خود 
را به مشتریان خارجی معرفی کنند و در عین حال 
با شرکت کنندگان دیگر آشنا شوند و نحوه کار آن ها را 

بیاموزند.
)Anuga( نمایشگاه بین المللی غذا 

نمایشگاه بین المللی غذا )Anuga( یکی از بزرگترین 
نمایشگاه های صنعت غذای جهان است. این نمایشگاه 
در آلمان برگزار می شود و هر دو سال یک بار برگزار 
می شود. در این نمایشگاه، شرکت کنندگان از سراسر 
جهان محصولات خود را به نمایش می گذارند و مشتریان 

خارجی را به خرید محصولات خود دعوت می کنند.
)SIAL( نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی 

نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی )SIAL( نیز یکی 
از مهمترین رویدادهای صنعت غذا در جهان است. این 
نمایشگاه در پاریس برگزار می شود و هر دو سال یک 
بار برگزار می شود. در این نمایشگاه، شرکت کنندگان از 

سراسر جهان محصولات خود را به نمایش می گذارند و 
در کنار آن، بحث و تبادل نظر در مورد مسائل مرتبط با 

صنعت غذا و تولید محصولات غذایی انجام می شود.
 Seafood( نمایشگاه بین المللی غذای دریایی 

)Expo Global
شیلات )Fisheries( علم بهره برداری پایدار و 
اقتصادی از منابع آبی است که در جهان در دو حوزه 
 )Fishing( وماهیگیری ) Aquaculture( آبزی پروری
فعال است. صنعت شیلات در کشور ما در مقایسه با 
تحولاتی که در صید و صیادی جهان در ۵0 سال اخیر 
روی داده ، نسبتاً جوان است. در این رشته ، دانشجویان با 

علوم مختلف بیولوژی جانوری ،گیاهی و اکولوژی دریایی 
به عنوان زیر بنای شیلات آشنا می شوند ، درباره آبزیان 
آبهای داخلی و دریایی، نحوه تکثیر و پرورش آبزیان، صید 
و صیادی و نحوه عمل آوری فرآورده های دریایی مطالعه 
می کنند. نمایشگاه بین المللی غذای دریایی نیز با حضور 
فعالان این حوزه برای به نمایش درآوردن آخرین دست 

آوردهای خود برگزار می گردد.  
 ارزش اقتصادی نمایشگاه اگروفود

  با توجه به اینکه صنعت غذا و کشاورزی یکی از 
بزرگترین صنایع دنیاست، ارزش اقتصادی اگروفود 
بسیار زیاد است. بررسی های انجام شده نشان می دهد 
که اگروفود به عنوان یکی از پر رشدترین صنایع جهان 
شناخته شده است و همیشه در حال توسعه است. در 
ادامه به بررسی ارزش اقتصادی اگروفود در سطح جهانی و 

کشورهای مختلف می پردازیم.  
  ارزش اقتصادی نمایشگاه اگروفود در سطح 

جهانی
بررسی های انجام شده نشان می دهد که ارزش اقتصادی 
اگروفود در سطح جهانی بیش از ۷ تریلیون دلار است که 
این میزان ارزش در سال 2020 به 9 تریلیون دلار رسیده 
است. این ارزش اقتصادی در حال افزایش است و برای 
سال های آینده نیز به افزایش پیش بینی می شود. اگروفود 

یکی از صنایعی است که در هر سطحی از زندگی انسانی 
حضور دارد و به همین دلیل تاثیر بسیاری در اقتصاد 

جهانی دارد.  
  ارزش اقتصادی نمایشگاه اگروفود در ایالات 

متحده آمریکا
صنعت غذا و کشاورزی در ایالات متحده آمریکا بسیار 
پررشد و مهم است و به همین دلیل ارزش اقتصادی 
اگروفود در این کشور بسیار زیاد است. بررسی های انجام 
شده نشان می دهد که ارزش اقتصادی صنایع غذایی و 
کشاورزی در ایالات متحده آمریکا در سال 2019 به بیش 
از 2 تریلیون دلار رسیده است. این عدد نشان می دهد که 
اگروفود در ایالات متحده آمریکا یکی از مهمترین صنایع 

اقتصادی است.  
 فناوری و اگروفود

فناوری یکی از عوامل مهم در بهبود کیفیت و کمیت 
محصولات کشاورزی و صنایع غذایی است. در این بخش 
به بررسی برخی از فناوری های مورد استفاده در اگروفود 

پرداخته می شود.
 نانوتکنولوژی

نانوتکنولوژی به عنوان یکی از فناوری های جدید در 
صنعت غذایی و کشاورزی شناخته شده است. با استفاده 
از نانوتکنولوژی می توان به راحتی و با کیفیت بالا از مواد 
خام مختلف، مواد غذایی با ویژگی های مختلف تولید کرد. 
همچنین از طریق این فناوری، می توان برای طولانی مدت 

حفظ مواد غذایی، بسته بندی های موثری طراحی کرد.  
  کشاورزی هوشمند

کشاورزی هوشمند، یکی از روش های جدید در بهبود 
عملکرد صنایع غذایی و کشاورزی است. با استفاده از 
تکنولوژی هوشمند، می توان به صورت دقیق تر، سریع تر 
و با کیفیت بهتر، محصولات کشاورزی را پردازش کرد و 

در نتیجه، عملکرد کشاورزی را بهبود بخشید.
  گیاهان مهندسی شده

در سال های اخیر، به دلیل افزایش جمعیت جهان و نیاز 
روزافزون به مواد غذایی، روش های جدیدی برای افزایش 
تولید مواد غذایی ارائه شده است. یکی از این روش ها، 
مهندسی ژنتیکی گیاهان است. با استفاده از این روش، 
می توان برای گیاهان، ویژگی هایی مانند مقاومت به 
بیماری ها، مقاومت به شرایط اقلیمی سخت و غیره را 

تولید نمود.
  نمایشگاه های غذایی و کشاورزی در سراسر جهان، 
بستری برای نمایش تولیدات محلی و جهانی، بهره برداری 
از اخبار تازه و جدید صنعت و تکنولوژی های مرتبط با 
این صنعت و محصولات غذایی مختلف هستند. این 
نمایشگاه ها فرصتی را برای ارتباط با متخصصان و 
کسب وکارهای مختلف، معرفی محصولات و خدمات 
خود، پیدا کردن بازار جدید، ارتقای شبکه ی تأمین و 
جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی فراهم می کنند.   
اگروفود یا نمایشگاه غذا و کشاورزی، یکی از بزرگ ترین و 
مهم ترین نمایشگاه های بین المللی در حوزه ی کشاورزی و 
غذا در جهان است. این نمایشگاه، یک پل ارتباطی بین 
تولیدکنندگان، تاجران، صادرکنندگان، واردکنندگان، 
مراکز تحقیقاتی و دانشگاه ها، سازمان ها و شرکت های 
دولتی و خصوصی در حوزه ی کشاورزی و صنعت غذا را 

فراهم می کند.

استقبال علاقه مندان، متخصصان و فعالان صنعت غذا به رونق برگزاری نمایشگاه اگروفود 14۰۲ منجر شده است

نمایشگاه اگروفود؛ از مواد غذایی و لبنيات تا جشنواره پيتزا و محصولات ارگانيک
استقبال  گسترده علاقه مندان، متخصصان و فعالان صنعت غذا به رونق برگزاری نمایشگاه اگروفود ۱۴02 منجر شده  و 
در روز نخست نمایشگاه که  روز جمعه افتتاح شده، شاهد حضور پر شور و شلوغ بازدیدکنندگان از نمایشگاه بوده است. 
صنایع غذایی و کشاورزی از مهم ترین و تاثيرگذارترین صنعت ها در سراسر دنيا و ایران هستند؛ به همين دليل هر 
سال نمایشگاه های متفاوتی برای معرفی ظرفيت های رشد و توسعه این بخش های مهم در کشورهای مختلف از جمله 

کشور ایران برگزار می شود.
یکی از مهم ترین رویدادهای مرتبط با این صنایع، برگزاری نمایشگاه اگروفود )Agrofood( است که توانسته در 
سطح دنيا، توجه افراد و سازمان های مختلفی را به خود جلب کند. در این نمایشگاه امکان عرضه انواع محصولات و 
حضور شرکت های مرتبط با صنعت غذایی و کشاورزی فراهم شده که نقش مهمی در بهبود جایگاه اقتصادی و حمایتی 

این کسب وکارها دارد.

این نمایشگاه در خرداد ماه سال ۱۴02 در کشور ایران و شهر تهران برگزار می شود؛ به همين دليل، هر یک از 
شرکت های فعال صنعت غذا و کشاورزی در حال آماده شدن برای حضور در این رخداد بسيار مهم هستند. این مسئله 
بسيار واضح است که اگر توان و ظرفيت رشد کسب وکارهای این حوزه در سطح مطلوبی باشد، می توانند از شرایط 
موجود به نفع خود استفاده کرده و محصولات خودشان را در سطح دنيا معرفی کنند؛ بنابراین، برگزاری سی امين 
نمایشگاه بين المللی تخصصی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشين آلات و صنایع وابسته تهران سال ۱۴02 یک 

فرصت فوق العاده برای ارائه جدیدترین دستاوردها در حوزه های مرتبط است.
اگروفود؛ بهترین نمایشگاه مواد غذایی و لبنيات

ممکن است این سؤال برای شما پيش بياید که حضور در نمایشگاه اگروفود برای شرکت ها چه اهميتی دارد؟ این رویداد 
بزرگ صنعت غذا و کشاورزی هر سال در کشورهای گوناگونی برگزار می شود و شرایط مناسبی برای بهبود جایگاه 

صنعت غذا و کشاورزی کشورها در سطح دنيا به وجود می آورد. در واقع، صنایع غذایی و شرکت های فعال آن، از طریق 
این نمایشگاه می توانند از آخرین دستاوردهای صنعتی به عنوان راهی برای همکاری با شرکت های فعال جهانی در 

این حوزه استفاده کنند.
شرکت کنندگان این رویداد جهانی با عرضه محصولات متنوع و منحصربه فرد خود می توانند با انواع شرکت های 
مرتبط آشنا شوند و در حوزه توليد، فروش و... با یکدیگر همکاری داشته باشند. همچنين ارائه دستاوردهای 
گوناگون صنعتی در این عرصه می تواند شرایط صادرات محصولات غذایی و کشاورزی را به بازارهای جهانی 
و عرضه مطلوب در بازارهای داخلی بهبود ببخشد. انواع دستاوردهای ممکن در این حوزه شامل جدیدترین 
تکنولوژی های مواد غذایی، ساخت محصولات با ارزش غذایی مطلوب و کيفيت زیاد و شرایط نگهداری بهتر 

فرآورده های کشاورزی و... هستند.

همزمان با 
بزرگ ترین رویداد 

جهانی غذای 
کشور، چهارمین 

جشنواره پیتزا در 
ایران نیز در محل 
نمایشگاه اگروفود 

برگزار خواهد شد. 
در این رویداد 

هیجان انگیز، 
پیتزازن ها و 

شف های ماهر به 
معرفی بهترین 

و نوآورانه ترین 
منوهای پیتزا 
پرداخته و در 

پایان به برندگان، 
جوایز نقدی اهدا 

خواهد شد. حضور 
برند فرم پوش در 
جشنواره اگروفود 
۱۴0۲ و جشنواره 
پیتزا، که به عنوان 
حامی و تهیه کننده 

لباس فرم برای 
شرکت کنندگان 

است، نقش 
مهم و پررنگی 

در بهبود هویت 
بصری مشتریان 

و بازدیدکنندگان 
دارد

بررسی های انجام 
شده نشان می دهد 
که ارزش اقتصادی 

اگروفود در سطح 
جهانی بیش از 

7 تریلیون دلار 
است که این 

میزان ارزش در 
سال ۲0۲0 به 
9 تریلیون دلار 

رسیده است. این 
ارزش اقتصادی در 
حال افزایش است 

و برای سال های 
آینده نیز به 

افزایش پیش بینی 
می شود. اگروفود 

یکی از صنایعی 
است که در هر 

سطحی از زندگی 
انسانی حضور 

دارد و به همین 
دلیل تاثیر بسیاری 

در اقتصاد جهانی 
دارد.  
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گزارش تصویری 

www.namayeshgahha.ir درسی امين نمایشگاه بين المللی ایران اگروفود، شرکت های داخلی و
نمایندگان شرکت های خارجی، از آخرین دستاوردهای فناوری، توليدی، 
کسب رضایت مشتریان، بازاریابی، تنوع توليد و بسته بندی خود رونمایی 
 کرده و آخرین محصولات توليدی خود را به مشتریان خود معرفی 

کرده اند. 
علاوه بر حضور مسوولان شرکت سهامی نمایشگاه های کشور، مسوولان اقتصادی، 
وزرا، معاونان وزیر، مدیران مرتبط با نمایشگاه در وزارتخانه های اقتصادی و زیربنایی، 
جمع بزرگی از متخصصان، علاقه مندان به آشنایی با آخرین دستاوردهای فناوری و 
توليد و بازاریابی و مشتریان حرفه ای شرکت ها در سراسر کشور به همراه متخصصان 
و کارشناسان، مسوولان اتحادیه ها و تشکل های صنفی مرتبط نيز از نمایشگاه بازدید 

کرده اند. 
در حاشيه این نمایشگاه، تعدادی از مهمانان خارجی، نمایندگی ها و فروشگاه 
های سراسر کشور، بازاریابان و متخصصان فروش در سراسر کشور، ضمن گفت 

وگو و مذاکره با مدیران شرکت ها، قراردادهای مختلفی برای خرید و توزیع و 
فروش محصولات به امضا رسانده و زمينه همکاری شرکت های بزرگ توليدی 
 با نمایندگان فروش در سراسر کشور و همچنين خریداران خارجی فراهم شده 
است. در حاشيه نمایشگاه همچنين نشست های تخصصی در مورد محورهای اصلی 
نمایشگاه و صنعت برگزار شده و متخصصان در مورد محورهای مورد نظر، مسائل و 
مشکلات وچالش های صنعت، به بحث و تبادل نظر پرداخته و آخرین دستاوردها، برنامه 

های دولت و سازمان همجوار توليد در این زمينه مورد بررسی قرار گرفته است. 
همچنين در این نمایشگاه، نشریه اقتصاد و نمایشگاه به صورت تخصصی 
در گفت وگو با مدیران شرکت های حاضر در نمایشگاه، مخاطبان را از 
آخرین اخبار و تحولات نمایشگاهی و دستاوردهای شرکت های توليدی با خبر 
ساخته و به صورت رایگان در روزهای برگزاری نمایشگاه  از طریق سالن های 
 محل برگزاری نمایشگاه در اختيار بازدیدکنندگان و غرفه داران قرار

 می گيرد. 

تروند زعفران قائنات- سالن5

جهان گستر آرشا- سالن7

کشت و صنعت ماهیدشت -سالن8و9

نشاسته الوند- سالن۴۴

کشت و صنعت خبره -سالن5

خوشه بهار پارسیان -سالن8و9

سی سام -فضای باز سالن8و9

شرکت گلها -سالن5

بهار تجارت متمایز- سالن5

ستاره بین المللی کاسپین دوماس- سالن7

قوطی تبریز-سالن۲7

کره ماهور- سالن6
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 آجیل زربار با محصولات ارگانیک در سی امین 
نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی و کشاورزی ایران 

حضور یافت .
سید حسن دردشتی ، مدیرعامل شرکت آنی تک با 
برند تجاری آجیل زربار گفت : این شرکت،در سال1۳9۷ 
با هدف ایجاد یک مجموعه تخصصی در حوزه آجیل و 

خشکبار در استان اصفهان شروع به کار کرد.
وی افزود : این مجموعه در حال حاضر با اشتغال زایی 

مستقیم بالغ بر 400 نفر به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های تولید مواد غذایی در استان اصفهان 
بشمار می آید.در دشتی اظهار داشت : موضوعیت فعالیت های مجموعه زربار در حوزه تولید و بسته 
بندی انواع آجیل ، خشکبار ، میوه خشک ، ادویه ،زعفران و سایر محصولات مرتبط است . لازم به ذکر 
است کلیه محصولات شاخه های فوق دارای مجوز سیب سلامت و مجوز بهداشتی از سازمان غذا و 

دارو است .
به گفته وی زربار به عنوان تخصصی ترین مجموعه حوزه آجیل و خشکبار در ایران بستری را فراهم 
کرده تا کلیه سازمان ها و شرکت ها بتوانند برای هدایای مناسبتی و پرسنلی خود اقلام مورد نیاز 
خود را با بالاترین سطح کیفی در سطوح قیمتی مختلف و با تنوع بالا در زمینه محصول و همچنین 
بسته بندی انتخاب نمایند. کلیه پک های سازمانی ارائه شده در زربار از نظر کیفیت تضمین می شود.
دردشتی ادامه داد : در بخش تزیینات آجیل این مجموعه انواع جعبه ها و هدایا مناسب هدایای 

تشریفاتی با تنوع بیش از 200 جعبه فراهم شده است .

حضور چشمگیر آجیل زربار 
گروه صنعتی پژوهشی »زر » بخشی از توان خود را در تولید در نمایشگاه اگروفود 14۰۲

محصولات مختلف و باکیفیت در نمایشگاه ایران آگروفود 202۳ 
ارائه کرد.محصولات شرکت های عظیم زرفروکتوز ، زراویل و 
زرگرین در غرفه 94 سالن های 8 و 9 محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران ارائه شده است .نمایشگاه بین المللی صنایع 
کشاورزی ، مواد غذایی ، ماشین آلات و صنایع وابسته با عنوان » 

ایران آگروفود 202۳ " تا 29 خرداد برپاست.
مجموعه صنعتی زرفروکتوز بخشی از محصولات خود را که 
در سطوح ملی و بین المللی توزیع می شود در این نمایشگاه 
عرضه کرده  که شامل انواع شربت های گلوکز و فروکتوز، شربت 
اینورت، گلوکز پودری ، مالتودکسترین ، نشاسته ذرت و انواع 
نشاسته های اصلاح شده قالب ، سرد ، گرم و پری ژلاتینه است. این 
محصولات در صنایع بزرگ تولیدکننده مواد غذایی ،  نوشیدنی و 

داروسازی  کاربرد دارند.
شربت اینورت ، محصول جدید زرفروکتوز ؛ شیرین کننده و 
حاوی نسبت برابر از مونوساکاریدهای گلوکز و فروکنوز است و 
به روش آنزیمی تولید می شود این شربت به دلیل وجود قندهای 

کوچک ) گلوکز و فروکنوز ( به خوبی رطوبت را جذب می کند و 
موجب کاهش آب آزاد در فرآورده های بیکری و افزایش ماندگاری 

این محصولات می شود.
شربت اینورت در تولید انواع بیسکویت ، کیک و کلوچه 
، شیرینی، نان های قندی ، آبنبات ها ، انواع شکلات و آدامس ، 
مرباها و سایر صنایع کاربرد دارد. شرکت زرگرین نیز که نخستین 
تولیدکننده کود آلی مایع ارگانیک بر پایه غلات است در این 

نمایشگاه با انواع کودها ، حضوری پررنگ دارد.
این کودها شامل کود آلی ، فروت ست ، بذرمال، گوگردی 
، فسفیت پتاسیم ، کلسیم بور، میکرومیکس، فسفات پتاسیم، 
کودهای مخصوص درختان نخل و پسته ، کود مخصوص گلخانه ای 

ویتازر ، کود K20 و کود 1۳-1۳-1۳ است.
شرکت »زراویل » هم در این نمایشگاه با انواع روغن ها از 
جمله روغن ذرت خالص، ذرت غنی شده با ویتامین D۳ و 
محصولات ترکیبی شامل روغن های ذرت و کانولا ، ذرت و 
آفتابگردان و همچنین روغن سرخ کردنی حاوی ذرت و کنجد در 

خدمت بازدیدکنندگان  است.

نمایش بخشی از توانمندی های گروه »زر« در نمایشگاه ایران آگروفود 2023

مایشگاه بین المللی تخصصی صنایع کشاورزی، مواد 
غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته )آگروفود( به رسم 
هر سال به مدت 4 روز 29 خرداد ماه در محل نمایشگاه 

بین المللی تهران برگزار خواهد شد.
شرکت های ایرانی و خارجی در این نمایشگاه ضمن 
معرفی محصولات از جدیدترین دستاوردهای خود نیز  
رونمایی می کنند. شرکت زمزم هم به عنوان یکی از 
باسابقه ترین شرکت های تولیدکننده نوشیدنی گازدار در کشورمان در صدد است در آگروفود، سفیر 

برند جدید خود را معرفی کند.
به گفته روابط عمومی زمزم، سفیر برند این شرکت می تواند بزرگترین خبر رسانه ای و سورپرایز این 

دوره از نمایشگاه باشد. شایان ذکر است غرفه زمزم در سالن 20-22 این نمایشگاه واقع شده است.

برگزاری سی امين نمایشگاه صنایع غذایی 
با حضور زمزم

صنایع  بین المللی  نمایشگاه  سی امین 
کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع 

وابسته با عنوان ایران آگروفود 202۳، در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 

می شود.
بانک سامان با گستره متنوعی از خدمات 
و محصولات در حوزه صنعت غذا و با هدف 
همراهی و حمایت از فعالان این صنعت در حوزه 
خدمات ریالی، ارزی و اعتباری با کادری کامل 
متشکل از مدیران ارشد، میانی و کارشناسان 
متخصص در سی امین نمایشگاه آگروفود حضور 

فعال خواهد داشت.
این گزارش حاکی است بانک سامان که 
به واسطه خدمات گسترده و کامل خود در 
سال های گذشته به انتخاب اول شرکت های 
فعال صنایع غذایی کشور تبدیل شده است 
به عنوان تنها بانک در این رویداد نمایشگاهی 
حاضر می شود و در نظر دارد تا در طول برگزاری 
نمایشگاه با جلسات و ملاقات حضوری آخرین 
خدمات و امکانات خود را در اختیار این حوزه 

اقتصادی کشور قرار دهد.
گفتنی است نمایشگاه بین المللی صنایع 
کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع 
وابسته از 2۶ لغایت 29خردادماه در محل دائمی 
نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود و 
علاقه مندان می توانند با حضور در غرفه بانک 
سامان در سالن 8 و 9 غرفه 21 نسبت به دریافت 
مشاوره های فنی لازم درزمینهٔ خدمات مالی و 

بانکی بپردازند.

بانک سامان ميزبان فعالان صنعت غذا در آگروفود 2023

 سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، 
ماشین آلات و صنایع وابسته – ایران »اگروفود 202۳« در تهران آغاز به 
کار کرد. در پاویون انجمن تخصصی همگن صنایع غذایی استان کرمان 

1۳ واحد فعال در حوزه مواد غذایی حضور دارند.
در پاویون استان کرمان با حمایت شرکت شهرک های صنعتی استان 
کرمان، خانه صمت و انجمن همگن صنایع غذایی در فضای ۳00 

مترمربعی دایر شده است، فعالان بخش های مرتبط به گفت وگو و تبادل 
اطلاعات می پردازند.

 کیان سیدی دبیرکل خانه صمت درباره شکل حضور در نمایشگاه 
به صورت گروهی گفت: این شیوه حضور در نمایشگاه که پیش ازاین هم 
تجربه شده و باهدف متمرکزکردن توان شرکت های استان کرمان برای 

معرفی به بازدیدکنندگان و فعالان این حوزه انجام شده است.

 سیدی ادامه داد: یکی از هدف های نمایشگاه برندینگ و معرفی 
شرکت ها است که به نظر می رسد شرکت ها و برندهای )نمانام های( ما در 
استان در این زمینه راه نرفته زیادی دارند. حضور زنجیره ای هم می تواند 
انتقال تجربه میان صاحبان شرکت ها باشد و هم فرصتی را فراهم می کند 
که متقاضی همکاری با صنایع غذایی استان با سایر تولیدات استان آشنا 

شود.

حضور پاویون انجمن صنایع غذایی استان کرمان در نمایشگاه بين المللی مواد غذایی
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 طبق برآوردها و بررسی های انجام شده 
نمایشگاه اگروفود در سطح دنیا بیش از 9 تریلیون 
دلار ارزش اقتصادی داشته که البته با گذشت 
زمان این رقم در حال افزایش است. به دلیل 
حضور فعال و پررنگ اگروفود در سطوح مختلف 
زندگی انسان، تأثیر آن در اقتصاد جهانی بسیار زیاد 
است. شرکت های مختلف و جدید با حضور در این 
نمایشگاه می توانند با انواع فناوری های نوین صنعت 
غذا و کشاورزی آشنایی پیدا کنند. براین اساس 
ضرورت دارد که سهم ایران نیز از این گردش مالی 

بزرگ 9 تریلیون دلاری افزایش یابد. 
همچنین جدیدترین تکنولوژی های این حوزه را 
بشناسند و نسبت به کشاورزی هوشمند اطلاعات 
کافی به دست آورند. حضور در این نمایشگاه 
بزرگ می تواند یک بازار جدید برای خدمات و 
دستاوردهای نوین ایجاد کند که در نتیجه، بر 
میزان درآمد و انگیزه شرکت کنندگان نقش مؤثری 
خواهد داشت. فعالان حوزه غذا و کشاورزی نیز 
می توانند با حضور در این مجموعهُ جدیدترین 
دستاوردهای شرکت های مختلف را ببینند و از 

آن ها برای افزایش میزان بهره وری فعالیت های خود 
استفاده کنند.

نمایشگاه نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، 
مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته 
)آگروفود( به عنوان مهم ترین رویداد تجاری 
مربوط به صنایع غذایی و تجهیزات کشاورزی در 
خاورمیانه می باشد. در این نمایشگاه موسسات 
داخلی با ارائه جدیدترین تولیدات و خدمات خود به 
استقبال بازدیدکنندگان و حاضرین می روند. علاوه 
بر موسسات ایرانی و داخلی، شرکت کننده های 
خارجی نیز حضور دارند. اسپانیا، اتریش، ایتالیا، 
آلمان، برزیل، ترکیه، چین، دانمارک، روسیه، 
سوئیس، گرجستان، هلند، یونان، اندونزی، لهستان 
و… در این نمایشگاه شرکت می کنند و به ارائه 
خدمات و محصولات خود می پردازند. علاوه 
بر آن با توجه به فضای موجود، برندهای معتبر 
در نمایشگاه حضور خواهند داشت تا بتوانند در 
زمینه ی تولید مواد غذایی، صنایع غذایی، توزیع و 
ابزار ها و فناوری مرتبط، فعالیت خود را در معرض 

دید همگان قرار دهند.

در  اگروفود  نمایشگاه  مالی  گردش   
جهان 

نمایشگاه اگروفود به عنوان یکی از بزرگترین 
رویدادهای مرتبط با صنایع غذایی و کشاورزی، از 
جمله موضوعاتی است که در سطح جهانی توجه 
بسیاری را به خود جلب کرده است. این نمایشگاه 
آگروفود سالانه در کشورهای مختلف برگزار 
می شود و شرکت کنندگان می توانند محصولات 
خود را عرضه کنند و با دیگر شرکت های مرتبط 

با این صنایع آشنا شوند. 
  نمایشگاه آگروفود ایران یکی از مهمترین 
نمایشگاه های صنایع غذایی و کشاورزی در 
کشورمان است که هر ساله در تهران برگزار 
می شود. این نمایشگاه یک فرصت عالی برای 
ارتباط و همکاری با کشاورزان، تولیدکنندگان، و 
صنایع غذایی در ایران و حتی دیگر کشورهاست. 
نمایشگاه آگروفود ایران در سال 1۳91 برای اولین 
بار برگزار شد و هدف آن ارائه بهترین تولیدات 
کشاورزی و غذایی ایران به بازار جهانی بود. از آن 
زمان به بعد، این نمایشگاه به یکی از بزرگترین 
و مهمترین رویدادهای مرتبط با کشاورزی و 
صنایع غذایی در ایران تبدیل شده است. در 
نمایشگاه آگروفود ایران، شرکت های مختلف 
صنایع غذایی، تجهیزات کشاورزی، نهاده های 
دام و طیور، تکنولوژی های کشاورزی، محصولات 
باغبانی و همچنین خدمات دیگر مرتبط با صنایع 
غذایی حضور دارند. این شرکت ها می توانند از 
این فرصت استفاده کنند تا محصولات خود 
را به نمایش بگذارند، با سایر تولیدکنندگان و 
شرکت ها در ارتباط باشند و بازاریابی کنند. در 
حالی که نمایشگاه آگروفود ایران برای شرکت های 
صنایع غذایی و کشاورزی فرصتی برای نمایش 
محصولاتشان به بازار و جذب مشتری است، برای 
بازدیدکنندگان نیز یک فرصت منحصر به فرد برای 
آشنایی با تولیدات کشورمان در حوزه کشاورزی و 

صنایع غذایی است.    
سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع 

کشاورزی، مواد غذائی، ماشین آلات و صنایع 
وابسته-ایران آگروفود 202۳« از تاریخ 2۶ لغایت 
29 خردادماه 1402  توسط شرکت پالار سامانه و 
همکاران خارجی آن و با همکاری شرکت سهامی 
نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران براي سی امین 
سال متوالي در محل دائمی نمایشگاههای بین 

المللی تهران برگزار خواهد شد
  نمایشگاه اگروفود یکی از بزرگترین رویدادهای 
مرتبط با صنایع غذایی و کشاورزی است که هر 
سال در کشورهای مختلف برگزار می شود. این 
رویداد به عنوان یک فرصت برای ارتقای صنعت 
کشاورزی و توسعه صنعت غذایی در سطح جهان 
شناخته شده است. نمایشگاه اگروفود به عنوان 
یک پل ارتباطی بین صنایع کشاورزی و غذایی، 
بازی می کند و به دلیل ارائه آخرین دستاوردهای 
صنعتی، ایجاد فرصت برای ارتباط و همکاری با 
سایر شرکت های مرتبط، و ترویج صادرات و توسعه 
کسب و کار در سطح جهانی، اهمیت بسیاری دارد. 
اولین نسخه از نمایشگاه اگروفود در سال 19۶۳ در 
برلین، آلمان برگزار و تاکنون ادامعه ادامه پیدا کرده 
و در سطح جهانی شناخته شده است. نمایشگاه 
اگروفود به عنوان یکی از بزرگترین نمایشگاه های 
صنعتی در زمینه کشاورزی و صنایع غذایی، سالانه 
در کشورهای مختلف برگزار می شود و تعداد زیادی 
از شرکت هایی که در این صنایع فعالیت می کنند 

در این رویداد شرکت می کنند.    
     پل ارتباطی بین صنایع کشاورزی و 

غذایی:
  نمایشگاه اگروفود به عنوان یک پل ارتباطی 
بین صنایع کشاورزی و صنایع غذایی بازی می کند. 
شرکت کنندگان می توانند در این رویداد محصولات 
خود را به نمایش بگذارند و با دیگر شرکت های 
مرتبط با این صنایع آشنا شوند. این امکان به 
شرکت کنندگان می دهد تا در زمینه های مختلف 
مانند تولید، فروش، بازاریابی و غیره با همکاران 
خود در این صنایع هماهنگ شوند و همکاری 

کنند.  

  ارائه آخرین دستاوردهای صنعتی:
نمایشگاه اگروفود از آخرین دستاوردهای 
صنعتی در زمینه کشاورزی و صنایع غذایی به 
شرکت کنندگان خود برای عرضه به بازارها و 
مصرف کنندگان داخلی و خارجی خبر می دهد. 
این دستاوردها ممکن است شامل تکنولوژی های 
جدید، محصولات باکیفیت و با ارزش غذایی بالا، 
و فرآورده هایی با قابلیت نگهداری و تحویل آسان 

به بازار باشند.  
 شرکت های تولیدکننده محصولات 

کشاورزی:
شرکت های تولیدکننده محصولات کشاورزی از 
اهمیت بالایی در اگروفود برخوردارند. این شرکت ها 
می توانند به عنوان عرضه کنندگان محصولات 
خود در این رویداد حضور پیدا کنند و بازار خود 
را توسعه دهند. علاوه بر این، شرکت کنندگان 
می توانند در این رویداد با تکنولوژی های جدید و 

روش های بهینه سازی تولید آشنا شوند.  
بسته بندی  و  فرآوری    شرکت های 

محصولات کشاورزی:

شرکت هایی که فعالیت خود را در زمینه فرآوری 
و بسته بندی محصولات کشاورزی دارند، نیز از 
اهمیت بالایی در اگروفود برخوردارند. این شرکت ها 
می توانند با عرضه محصولات خود در این رویداد 
بازار خود را گسترش دهند و با دیگر شرکت های 

مشابه در این صنعت آشنا شوند.  
 شرکت های صادراتی:

شرکت هایی که فعالیت خود را در زمینه صادرات 
محصولات کشاورزی دارند، نیز می توانند در اگروفود 
حضور پیدا کنند. این شرکت ها می توانند با عرضه 
محصولات خود به بازار خارجی در این رویداد، 
روابط تجاری خود را با شرکت های خارجی تقویت 
کنند و بازار جدیدی برای محصولات خود پیدا 

کنند.  
  شرکت های تامین کننده تجهیزات 

کشاورزی:
شرکت های تولیدکننده تجهیزات کشاورزی نیز 
می توانند در نمایشگاه اگروفود حضور پیداکنند. این 
شرکت ها می توانند تجهیزات خود را در معرض دید 

دیگر صنایع و تولید کنندگان این عرصه قرارهند.

مزیت حضور در نمایشگاه اگروفود برای تقویت پل ارتباطی بین صنایع کشاورزی و غذایی، صنایع بسته بندی و بازار 

سهم ایران از  گردش مالی 9 تریليون دلاری صنایع غذایی جهان چقدر است؟
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